

رئیس‌جمهور در نشست خبری پایان سفر خود به

استان کرمان خبرداد

تفویض اختیار به کرمان برای فعال کردن معادن

رئیس‌جمهور گفت: کرمان استان معدن‌خیز است و معادن و ذخایر معدنی زیادی دارد و در این راستا برای فعال کردن معادن به کرمان تفویض اختیار داده‌ایم.

سید ابراهیم رئیسی در نشست با خبرنگاران استان کرمان گفت: دور بعدی سفرهای استانی، متفاوت تر خواهد بود و ضمن پیگیری مصوبات سفر، گام‌های بزرگ‌تری برای پیشرفت کشور برداشته خواهد شد.

رئیس‌جمهور درباره سوال مطرح شده پیرامون تفویض اختیار به استان‌ها گفت: به تمامی وزرای سیزدهم این توصیه را کرده‌ام که در حوزه خودشان تاجایی که قانون اجازه می‌دهد و مشکل مردم حل می‌شود، واگذاری اختیارات کنند.

رئیسی افزود: کرمان استان معدن‌خیز است و معادن و ذخایر معدنی زیادی دارد و در این راستا تفویض اختیار به کرمان برای فعال کردن معادن داده می‌شود.

او با بیان این که به اندازه ۵۰ سال پروژه ناتمام در کشور داریم، اظهار کرد: به سامان رساندن پروژه‌های ناتمام در دستور کار دولت است و در این سفر شاهد بودید حتی یک کلنگ هم به زمین زده‌نشد. نهضت به سامان رساندن پروژه‌های ناتمام در این دولت کلید خورده‌است. رئیسی افزود: طب سنتی جایگاه مهمی در فرهنگ و پزشکی ما دارد و توجه به این طب مورد تأکید است.

در همین راستا وزارت بهداشت، حوزه‌ای برای این مهم در جهت رونق طب سنتی تشکیل داده است. رئیسی درباره مسأله آب استان کرمان گفت: گزارش مفصلی از مسأله آب استان کرمان در نشست شورای اداری استان اعلام و مقرر شد که طرح‌های آب‌رسانی در استان کرمان را هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف کرده و مختصات توسط وزارت نیرو پیگیری خواهد شد. او ادامه داد: موضوع آب‌رسانی به شهرهای بیم بروت، تکمیل خطوط انتقال آب به کرمان، زنده‌سیرجان و پاریز و همچنین انتقال به شهرهای شمالی استان، تکمیل سد امیران تیموری، تکمیل بند خانی، عنبرآباد، احیای قنوات، اجرای ۳۵۰ کیلومتر خطوط انتقال در شمال استان و همچنین اجرای طرح‌های آبجیز و آبخیزان داری از برنامه‌های دولت در بحث حل تشش آبی استان کرمان است.

معاون رییس‌جمهور: اعتبارات حوزه آسیب‌های اجتماعی زنان در کرمان کافی نیست

معاون امور زنان و خانواده رییس‌جمهور با اشاره به اینکه موضوع اعتیاد موجب شده که آسیب‌هایی متوجه زنان استان کرمان باشد تأکید کرد: اعتباراتی در سفر استانی دولت برای رفع این مسائل دیده شده اما کافی نیست.

انسیه خزلی در نشست شورای اداری استان کرمان با تأکید بر حل مشکلات بند نسوان زندان کرمان اظهار داشت: در برخی روستاها به دلیل بد سرپرست بودن خانواده، نبود کار برای مردان، رها کردن مردان و افتادن مسئولیت‌ها به دست زنان، بسیاری از امور به دست زنان اداره می‌شود.

او با اشاره به فعال سازی و تجهیز مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ زنان در کرمان گفت: در این سفر اعتباراتی برای آموزش فنی و حرفه‌ای، تکمیل و تجهیز حوزه علمیه خواهران، بخش زنان سرپرست خانوار، مرکز ناباروری، مرکز سلامت بانوان و مقابله با آسیب‌های حوزه زنان و مراقبت پس از خروج از زندان‌ها پیش بینی شده است.

خزلی به وجود ۲ خانواده دارای فرزندان چندقلو در کرمان اشاره و بیان کرد: چند ماه پیش‌گیر هستیم که اقداماتی برای آنها انجام شود اما نتوانستیم مانند اقداماتی که در سایر استان‌ها انجام شده است، کار را به نتیجه نهایی برسانیم.

به گفتنی‌وی، وضعیت زنان استان کرمان از نظر تلاش و توانمندی بسیار خوب است اما از جهاتی نیز نیاز به توجه بیشتری دارد.

خزلی اظهار داشت: استان کرمان از نظر جمعیت زنان جوان رتبه هفت کشور، از نظر اشتغال بانوان رتبه ۱۴ و به لحاظ فعالیت اقتصادی بانوان رتبه هفت کشور را دارد که در این زمینه ۲ واحد کمتر از میانگین کشوری است و از نظر نرخ بیکاری نیز در رتبه ۱۸ کشوری قرار دارد.

او تصریح کرد: در حوزه صنایع خلاق و مرکزهای نوآوری، حرکت‌های خوبی در بین زنان جوان استان کرمان ایجاد شده است.

این مسئول تأکید کرد: در حوزه اشتغال در روستاهای خانوک و ده‌زار زنان بسیار عالی هستند و باید توصیه شود که برای مردان نیز در این نقاط ایجاد اشتغال شود.

وزیر اقتصاد در شورای اداری سیرجان:

گل‌گهر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی موفق عمل کرده‌است

هم‌زمان با سفر استانی رییس‌جمهور و هیات دولت به استان کرمان، وزیر اقتصاد و دارایی به عنوان نماینده هیات دولت به سیرجان و گل‌گهر سفر کرد. سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصادی و دارایی ضمن بازدید از مجتمع معدنی و صنعتی گل‌گهر، بزرگ‌ترین شانینگگ ریلی کشور بطول ۷۲ کیلومتر و با ۲۹ خط مبادله‌ای را در این منطقه افتتاح کرد و جهت قرائت فاتحه بر مزار شهدای گمنام در گل‌گهر حاضر شد.

وزیر اقتصاد و دارایی پس از آن در جلسه شورای اداری شهرستان سیرجان که در سالن پردیس گل‌گهر برگزار شد، حضور پیدا کرد.

مدیرعامل شرکت گل‌گهر در بازدید وزیر اقتصاد از گل‌گهر، وظایف مدیران انتقالی را مطابق با گفته مقام معظم رهبری؛ خدمت‌گزاری، برترحکی و خستگی‌ناپذیری دانست.

ایمان عتیقی با اشاره به اینکه دلسوز مردم بودن یعنی تولید و اشتغال آفرینی بیشتر افزود: خستگی‌ناپذیری در گل‌گهر یعنی کسی که بیشترین زمان را صرف تولید و توسعه معادن کشور در این منطقه کند.

او ادامه داد: دلسوز، امین و متعهد به مردم بودن یعنی؛

پیامک شما را دربرابر این صفحه می‌خوانیم

کاغذ استان

دلایان پاشنه آشیل کشاورزی استان

گزارش

مهر

دلایان، مشتریان مهم و تعیین‌کننده اصلی قیمت محصول و دست‌رنج کشاورز هستند. دلال‌بازی و واسطه‌گری یکی از مشکلات جدی در زمینه کشاورزی استان کرمان است که با وجود مطالبه جدی برای حذف این واسطه، اما کاری در این زمینه انجام نگرفته است.

با وجود خشکسالی و بی‌آبی در استان کرمان اما این استان همچنان یکی از استان‌های کشاورزی محور است و شغل اکثر مردم این استان کشاورزی و یا در ارتباط با کشاورزی است، این استان در تولید پسته، رتبه اول جهان را دارد و رتبه دوم تولید خرما، رتبه سوم تولید مرکبات، رتبه دوم تولید گردو را دارد و در خصوص تولید محصولات جالیزی نیز کرمان در تولید ۷ محصول گوی سابقت را از بقیه استان‌های کشور رسوده است و تنها در جنوب کرمان سالانه ۵ میلیون تن محصول تولید و صادر می‌شود.

نکته دیگر در استان کرمان تولید محصولات جالیزی در فصل زمستان است و زمانی که در همه جای کشور یخبندان است مزارع شهرستان‌های جنوبی استان زیر کشت محصولات مختلف است

در این استان ۷۰نوع محصول باغی و ۵۰ نوع محصول زراعی تولید می‌شود و نکته جالب اینکه ۱۷ درصد باغ‌های کشور در استانی است که متوسط بارندگی بلند مدت فقط ۱۲۴ میلیمتر است و همین میزان نیز طی سال‌های اخیر تأمین نشده است با این وجود کشاورز با فشار بر آب‌های زیر زمینی

همچنان ادامه دارد.

نکته دیگر در استان کرمان تولید محصولات جالیزی در فصل زمستان است و زمانی که در همه جای کشور یخبندان است مزارع شهرستان‌های جنوبی استان زیر کشت محصولات مختلف است و نیاز کشور به این گونه محصولات را تأمین کرده است.

دلال قره و کشاورز محروم‌تر می‌شود

در این شرایط اما وقتی به وضعیت خانوارهای کشاورز استان نگاه کنید اکثراً جزو قشر محروم جامعه هستند اما در این میان دلایان و واسطه‌های کشاورزی در استان هر روز فرقه برتری می‌شوند.

دلای نه فقط در زمینه توزیع محصولات وجود دارد بلکه شبکه‌ای سازمان یافته

از توزیع بذر، کود، سم و انواع نهاده‌های کشاورزی در استان وجود دارد.

بازار کشاورزی جنوب در دست دلایان

در زمان برداشت هر محصول کشاورزی دلایان که اکثر غیربومی هستند حاضر می‌شوند و قیمت محصولات مختلف را به صورت هماهنگ آتقدر پایین می‌آورند که قیمت محصول زیر قیمت تولید می‌شود و در نهایت دولت ورود می‌کند و محصولات را به صورت توافقی و با قیمتی که کشاورز ورشکست نوشت و سودی هم به جیبش نرود خریداری می‌کند.

این چرخه هر سال در کرمان تکرار می‌شود، محصولاتی که می‌تواند بازار کشورهای عربی را تسخیر کند در بیابان‌های جنوب کرمان و در چند کیلومتری بازار کشورهای عربی زیر آفتاب خراب می‌شود و محصولات کشورهای آمریکای جنوبی در بازار میوه و تره بار کشورهای حاشیه خلیج فارس فروش می‌رود!

هر بار مسئولان استان کرمان و گاه کشور در این خصوص ابراز نگرانی می‌کنند و بر لزوم رفع این مشکل و موانع صادرات سخن می‌گویند اما در نهایت محصولات کشاورز یا دست دلایان می‌افتد و یا در زمین‌های کشاورزی فاسد می‌شود.

هر سال افت قیمت محصولات کشاورزی در جنوب کرمان به صورت زنجیره وار آغاز می‌شود و از بهمن ماه تا اوایل تابستان این

✚

در زمان برداشت هر محصول کشاورزی دلایان که اکثر غیربومی هستند حاضر می‌شوند و قیمت محصولات مختلف را به صورت هماهنگ آتقدر پایین می‌آورند که قیمت محصول زیر قیمت تولید می‌شود و در نهایت دولت ورود می‌کند و محصولات را به صورت توافقی و با قیمتی که کشاورز ورشکست نوشت و سودی هم به جیبش نرود خریداری می‌کند.

مشکل تکرار می‌شود، دولت‌های مختلف در این خصوص طرح‌های مختلفی ارائه کرده‌اند و در ۲ سال گذشته بحث کشاورزی

قزاردادی مطرح شده است اما این طرح موجب می‌شود برخی از زمین‌های کشاورزی زیر کشت محصول نزنوند و کشاورزان بیکار می‌مانند.

کشاورز چاره‌ای

جز فروش محصول به دلایان ندارد

رییس کل دادگستری استان کرمان:

۱۴ هزار پرونده در دادگستری سیرجان مختومه شده‌است

امکانات در اختیار ندارد و قوه قضاییه در سال‌های گذشته نتوانسته متناسب با مراجعات، رسالت، مسئولیت و پرونده‌های وارده ساخت و ساز انجام داده و کار اداری و قضایی جذب کند.

اوبیان کسرده اصل این موضوع عسک موضوع ملی و سراسری است و در استان کرمان با تلاش مدیران سابق دادگستری وضعیت از نظر ساختمانی در وضعیت مناسب‌تری به نسبت سایر استان‌هاست.

رییس کل دادگستری استان کرمان عنوان کرد: تلاش دولت بر این است که در پروژه‌های عمرانی پروژه‌های بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی را در اولویت قرار داده و به بهره برداری برسانیم و در سیاست‌های دولت احداث ساختمان‌های جدید در دستور کار قرار نمی‌گیرد

حجت الاسلام والمسلمین حمیدی تأکید کرد: باید به آینده امیدوار باشیم و با پیگیری‌ها شرایط بهتری را برای همکاران و در نهایت خدمات رسانی بهتر به



چشم انداز بلندمدت فعالیت‌های گل‌گهر ادامه پیدا کند، برای ما به جهت ابعاد و تاثیراتی که گل‌گهر در منطقه و استان دارد و همچنین با توجه به پیوستگی مجموعه‌های مرتبط با معادن استان کرمان، گل‌گهر اساسا وزن بالایی در کل سیاست‌های معدنی کشور و بازار سرمایه دارد و حتما رسیدگی کردن به مسائل و مشکلات گل‌گهر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. دکتر خاندوزی افزود: اراده و همتی که در منطقه گل‌گهر برای تکمیل زنجیره تولید فولاد در این منطقه داشته‌اند، ارزش افزوده، ارزش اقتصادی بالایی و همچنین اشتغال‌زایی به همراه داشته است.



محمد از جمله کشاورزان جنوب کرمان است او می‌گوید: در جنوب کرمان سیلاب‌های اخیر هیچ تأثیری روی تغذیه آب‌های زیرزمینی نداشته است و مردم آبی برای کشاورزی ندارند، عمق چاه‌ها هر سال بیشتر می‌شود و از وسعت زمین‌های کشاورزی هم کاسته می‌شود و در این شرایط سخت و با این رشد قیمت نهاده‌های کشاورزی وقتی محصول تولید می‌شود، کشاورز چاره‌ای جز فروش محصول به

یا صادرات ممنوع می‌شود که میزان عرضه در داخل کشور کاهش نیابد و قیمت‌ها بالا نرود در این میان کسی به فکر کشاورز نیست. محسن دیگر کشاورز عنبرآبادی است که می‌گوید: دولت باید زمینه عرضه مستقیم محصول از مزرعه به میدان میوه و تره بار استان‌های بزرگ را فراهم کند، جنوب کرمان راه آهن ندارد و فرودگاه هم نتوانست در زمینه حمل و نقل تأثیر گذار باشد و تنها راه ما حمل و نقل جاده‌ای است که با قیمت‌های موجود و کمبود کامیون امکان استفاده از حمل و نقل جاده‌ای هم محدود است.

او امیدوار است، نتیجه سفر به جنوب کرمان چاره‌ای عملیاتی برای کوتاه کردن دست دلایان که همیشه سود کشاورزان را به جیب خود می‌ریزند، باشد.

دلای اقتصاد کشاورز را نابود می‌کند

محسن گفت: کشاورز از قشر محروم جامعه است و دلایان کشاورز را زیر پای خود له می‌کنند تا به سود برسند.

او افزود: اگر در زمینه افزایش تولید تأکید می‌شود مسئولان هم باید همراهی کنند تا زحمت کشاورز به نتیجه برسد. حالا مردم جنوب کرمان انتظار دارند دولت سیزدهم قفلی که سال‌هاست بر زندگی شان افتاده است را باز کند و زمینه تولید صادرات محور و افزایش تولید مهیا شود.

دلایان ندارد.

او گفت: اگر محصول را نفروشیم محصول در زمین کشاورزی زیر آفتاب سوزان جنوب کرمان ظریف چند روز خراب می‌شود، کامیون داران نیز با دلایان هماهنگ می‌شوند و کامیون‌داران هزینه‌های سنگین از کشاورز می‌گیرند و امکان حمل و نقل محصول به بازار استان‌های مهم نیز از بین می‌رود. محمد افزود: تعرفه‌های صادرات نیز آتقدر بالا می‌رود که امکان صادرات نباشد و

مردم فراهم کنیم.

او با اشاره به اینکه شهرستان سیرجان از شهرستان‌های مهم استان به‌شمار می‌رود، تأکید کرد: باید به این شهرستان توجه خاصی صورت گیرد، زیرا

مردمان شهرستان مردم خوب و متدینی هستند و در دوران دفاع مقدس نقش بسیار مهمی را ایفا کرده‌اند. نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان با تأکید است و دستگاه قضایی بار این مسائل را بر دوش دارد و بر اینکه نقش مردم سیرجان در پیروزی انقلاب و ارزش‌های اسلامی نقش بی‌بدلی است، گفت: همه‌ما باید نقش خود به عنوان کارگزار در تراز انقلاب اسلامی را به خوبی ایفا کنیم و باید تلاش کنیم و وظیفه خود را به خوبی به‌شکلی گوناگون و مجاهدانه انجام دهیم. حجت‌الاسلام و المسلمین حمیدی یادآور شد: قضایی در مردم را آزار می‌دهد، تصریح کرد: دقت و کیفیت رسیدگی به پرونده‌ها نباید فدای کمیت و آمار شود و آرای قضایی باید از اتقان و استحکام لازم برخوردار باشد.

حجت الاسلام و المسلمین حمیدی ضمن بیان این مطلب که اطاله دادرسی از مشکلاتی است که دستگاه قضایی و مردم را آزار می‌دهد، تصریح کرد: دقت و کیفیت رسیدگی به پرونده‌ها نباید فدای کمیت و آمار شود و آرای قضایی باید از اتقان و استحکام لازم برخوردار باشد.

برخورد نامناسبی داشته‌باشیم.

رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه باید در کمیت رسیدگی به پرونده‌ها و در کیفیت رسیدگی‌ها توجه لازم صورت گیرد، اظهار داشت: تولید پرونده‌های قضایی ناشی از مسائل اجتماعی است و دستگاه قضایی بار این مسائل را بر دوش دارد و این‌وای رو باید تلاش کنیم در زمینه پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی گام‌های بلندی برداشته شود.

حجت الاسلام و المسلمین حمیدی ضمن بیان این مطلب که اطاله دادرسی از مشکلاتی است که دستگاه قضایی و مردم را آزار می‌دهد، تصریح کرد: دقت و کیفیت رسیدگی به پرونده‌ها نباید فدای کمیت و آمار شود و آرای قضایی باید از اتقان و استحکام لازم برخوردار باشد.

حجت الاسلام و المسلمین حمیدی تأکید کرد: باید به آینده امیدوار باشیم و با پیگیری‌ها شرایط بهتری را برای همکاران و در نهایت خدمات رسانی بهتر به

چشم انداز بلندمدت فعالیت‌های گل‌گهر ادامه پیدا کند، برای ما به جهت ابعاد و تاثیراتی که گل‌گهر در منطقه و استان دارد و همچنین با توجه به پیوستگی مجموعه‌های مرتبط با معادن استان کرمان، گل‌گهر اساسا وزن بالایی در کل سیاست‌های معدنی کشور و بازار سرمایه دارد و حتما رسیدگی کردن به مسائل و مشکلات گل‌گهر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

دکتر خاندوزی افزود: اراده و همتی که در منطقه گل‌گهر برای تکمیل زنجیره تولید فولاد در این منطقه داشته‌اند، ارزش افزوده، ارزش اقتصادی بالایی و همچنین اشتغال‌زایی به همراه داشته است.

خبر

تخصیص ۳۵۰میلیارد تومان از مصوبات

سفر رئیس‌جمهور به پروژه‌های

میراث فرهنگی استان کرمان

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان گفت: «از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان کرمان، ۳۵۰میلیارد تومان برای ایجاد زیرساخت‌های حوزه‌های مختلف میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اختصاص یافت»

فریدون فعالی اظهار کرد: «از این میزان اعتبار، حدود ۱۸۰میلیارد تومان توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، ۹۰میلیارد تومان صنایع استان کرمان، ۳۰میلیارد تومان توسط استانداری کرمان، ۲۰میلیارد تومان توسط وزارت نفت و ۲۰میلیارد دیگر از سوی وزارت میراث فرهنگی طی سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ تأمین خواهد شد.»

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان بیان کرد: «در جلسات پیش از سفر، در نهاد ریاست جمهوری پروژه‌های اولویت‌دار ونیمه‌تمام استان کرمان مورد بررسی قرار گرفت.»

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان افزود: «این اعتبارات برای تکمیل موزه منطقه‌ای جیرفت، مرمت و ساماندهی باغات تاریخی کرمان (باغ شاهزاده ماهان -باغ موزه هرندی)، کمک به تکمیل زیرساخت‌های گردشگری مجموعه تاریخی ارگ بیم، ساماندهی و مرمت بازارهای تاریخی استان در نظر گرفته شده‌است.»

او به ساماندهی و مرمت بناها و مساجد تاریخی استان کرمان از محل اعتبارات دور اول سفر ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: «ساماندهی موزه‌های استان، ساماندهی محوطه‌های تاریخی کنار صندل و تپه یحیی، تملک بناها و حرابیم آثار تاریخی -فرهنگی، ساماندهی محوطه تاریخی قلعه دختر و اردشیر نیز از محل همین اعتبارات انجام خواهد شد.» فعالی ادامه داد: «تکمیل زیرساخت گردشگری روستای جهانی مینمند، تکمیل زیرساخت گردشگری پایگاه جهانی باغ شاهزاده ماهان، ایجاد تکمیل زیرساخت‌های گردشگری قنات‌های آکبر آباد، قاسم‌آباد و گهریز، ایجاد و تکمیل زیرساخت‌های گردشگری مناطق نمونه گردشگری استان و توسعه بهره‌براری از ظرفیت گردشگری بیابانی و ساماندهی کمپ کویری لوت نیز از پروژه‌های دارای اولویت بود که خوشبختانه اعتبار خوبی به این پروژه‌ها اختصاص یافت.»

اوبیان کرد: «یجاد و تکمیل زیرساخت‌های روستاهای هدف گردشگری استان: تکمیل مجتمع‌های گردشگری در سطح استان: تکمیل مجتمع‌های خدمات بین‌راهی و سروسویس‌های بهداشتی در سطح استان، تجهیزت و ساماندهی پایگاه‌های حفاظتی یگان حفاظت میراث‌فرهنگی، طرح توسعه صنایع‌دستی با احداث بازارچه در شهرهای ثبت ملی استان از دیگر پروژه‌های پیشبندی سفر ریاست جمهوری به استان کرمان بود که برای تخصیص اعتبار مورد تأیید قرار گرفت.»

قاچاق دام عامل شیوع بیماری تب‌مالت

رئیس شبکه دامپزشکی فهرج گفت: قاچاق دام و فرآورده‌های لبنی غیر پاستوریزه، عامل شیوع بیماری تب مالت است.

بمان دشتی گفت: تب مالت (بروسلوزیس) نوعی باکتری عفونی است که از حیوان به انسان و بیشتر از طریق شیر، پنیر و سایر لبنیات غیر پاستوریزه منتقل می‌شود و به طور نادری باکتری عامل تب مالت می‌تواند از طریق هوا یا تماس غیرمستقیم با حیوانات آلوده انتقال یابد.

او افزود: علائم تب مالت در انسان می‌تواند شامل تب، درد مفاصل و خستگی باشد و ممکن است در مان چند هفته تا چند ماه به طول بیانجامد با این حال دوره‌های عود شایع است.

رئیس شبکه دامپزشکی فهرج گفت: واکسیناسیون دام‌های سبک‌علیه بیماری برنسلوز در شهرستان آغاز شده است؛ ولی واکسیناسیون به تنهایی نمی‌تواند از ابتلای انسان به بیماری جلوگیری کند و نیازمند آموزش در استفاده از فرآورده‌های لبنی است، ضمن اینکه قاچاق دام و جابه جایی دام سبب افزایش تب مالت شده است.

او ضمن تأکید بر ممنوعیت عرضه شیر خام خواستار همکاری بین بخشی در اجرایی شدن این طرح به منظور تضمین سلامت مصرف‌کنندگان شد.

بمان دشتی درباره راه‌های پیشگیری از ابتلا به بیماری تب مالت عنوان کرد: استفاده از فرآورده‌های لبنی پاستوریزه مثل شیر و پنیر پاستوریزه، جوشاندن شیر محلی به مدت ۵ دقیقه بعد از جوش آمدن، استفاده از گوشت کاملا پخته شده، دفع بهداشتی جنین دام سقط شده، ووشیدن شیر با دستکش، خرید دام جدید تحت نظارت دامپزشکی از اصلی‌ترین راه‌های جلوگیری از انتشار بیماری تب مالت است.

درحاشیه سفرهیات دولت به کرمان

مراجعه بیش از ۲۲۰۰ نفر به ستاد ارتباط

مردمی بهزیستی در شهر کرمان

دربی سفر رییس‌جمهور و هیات همراه در استان کرمان جمع کثیری از متقاضیان دیدار مستقیم با مسئولین به ستاد ارتباط مردمی بهزیستی استان مراجعه کردند.

محمدرضا کاظم‌زاده نماینده و یزه رییس سازمان بهزیستی کشور در ستاد ارتباط مردمی مستقر در بهزیستی استان کرمان با قایل توجه خواندن و بی نظیر دانستن حجم مراجعین به این ستاد عنوان داشت: همه تلاش و کوشش ما به کار برده شد تا مراجعین در کوتاهترین زمان ممکن مشکلات خود را مطرح و با راهنمایی و همراهی مسئولانه و ستودنی مددکاران و کارشناسان بهزیستی کرمان مشکلات و مسائل مطرح شده دسته بندی ودر سامانه های مربوطه ثبت گردد تا پس از بررسی های لازم نتایج متقاضیان برسد

او در ادامه از تلاش و همت مثال زدنی پرسنل بهزیستی طی این دوروز تقدیر نمود و عنوان داشت : بی تردید بدون این همدلی و همکاری منسجم امکان دستیابی به این نتیجه قابل قبول ممکن نبود

نماینده ویژه رییس سازمان بهزیستی کشور ابراز کرد : امیدوارم این تلاش خالصانه در پیشگاه خداوند متعال به بهترین نحو پذیرفته شده و به موازات آن زحمت زیاد و تلاش سنگین همکاران در این خدمت ارزشمند از چشم مسئولین نیز پنهان نماند.

گفتنی است طی دو روز استقرار ستاد ارتباطات مردمی در بهزیستی استان کرمان بالغ بر ۲۲۰۰ درخواست مردمی دریافت دسته بندی و ثبت سامانه‌های مربوطه گردیده است که به تدریج نحوه پیگیری و در یافت پاسخ تقاضاهای فوق از طریق پیامک به اطلاع مراجعین خواهد رسید.

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

زمان پرداخت حقوق و کارانه پرستاران با شیوه جدید

معاون پرستاری وزارت بهداشت ضمن تشریح آخرین اخبار از نحوه اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، در عین حال توضیحاتی درخصوص به‌کارگیری پرستاران۸۹روزه که پیش از این تعدیل نیرو شده‌بودند ارائه کرد.

دکتر عباس عیادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات تفاهم وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت برای اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، گفت: پرداخت تعرفه‌ها در حوزه پزشکی به این ترتیب است که یک موسسه ارائه‌کننده خدمات و یک موسسه خریدار خدمت است. ارائه‌کننده خدمت، بیمارستان‌ها و مراکز تابعه و خریدار خدمت نیز شرکتهای بیمه هستند. چون اسامال اولین سال اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری است ردیف بودجه مربوط به این امر (۵۰۰۰ میلیارد تومان) در اعتبارات وزارت بهداشت گنجانده شد.

وی افزود: بر این اساس برای اینکه قاعده‌فروشنده و خریدار خدمت را رعایت کنیم تفاهم‌نامه‌ای میان وزارت بهداشت و بیمه سلامت مامضاسید و یک نسخه از آن به سازمان برنامه و بودجه ارسال شد تا به جای اینکه پول توسط سازمان برنامه و بودجه به وزارت بهداشت بیاید، به سازمان بیمه گر برود و آنها به عنوان خریدار خدمت بر اساس رسیدگی به اسناد در قالب تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری محاسبات را انجام داده و وجه از طریق بیمه توزیع شود. مسیر در یافت سایر بیمه‌ها هم از این طریق خواهد بود.

عبادی درباره روند اجرای قانون در بیمه تأمین اجتماعی و نیروهای مسلح نیز گفت: به بیمه سلامت به عنوان یک بیمه پایه نگاه‌شده و توزیع منابع از آن طریق صورت خواهد گرفت و سایر بیمه‌های پایه مسبر رسیدگی به اسناد و دریافت هزینه را از بیمه سلامت دنبال خواهند کرد. او درباره بودجه در نظر گرفته شده برای اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در سال ۱۴۰۱، تصریح کرد: ۵۰۰۰ میلیارد تومان در این زمینه در نظر گرفته شده است که این مبلغ به علاوه مبلغی است که به عنوان کارانه تأییش از این به همکاران پرداخت می‌شد که تقریباً ۱۶ هزار میلیارد بود. در واقع مجموع رقم ۶۶ هزار میلیارد تومان خواهد شد.

در گفت‌وگو با ایسنا تشریح شد

معضل «اشتباه» در

نسخه‌نویسی الکترونیک

نایب رییس انجمن داروسازان ایران از پرداخت مطالبات داروخانه‌ها از سوی سازمان‌های بیمه گر خبر داد و در عین حال درباره بروز برخی اشتباهات در نسخه‌نویسی پزشکان از نسخه‌نویس الکترونیک، گفت: نسخه‌نویسی باید متناسب با تخصص پزشک انجام شود و در عین حال داروخانه‌ها هم باید روی نسخ نظارت داشته باشند. دکتر سید علی قاضی در گفت‌وگو با ایسنا، در باره وضعیت پرداخت مطالبات داروخانه‌ها، گفت: در حال حاضر بخش عمده‌ای از مطالبات از سوی سازمان‌های بیمه گر پرداخت شده است. باید توجه کرد سازمان تأمین اجتماعی بدهی بالایی را به داروخانه‌ها داشت و اما از مهر ماه سال گذشته مطالبات داروخانه‌ها نپرداخته بود، اما در حال حاضر مطالبات را از مهر سال گذشته تارذ بیپشت‌ماه اسمال که حدود هشت ماه می‌شود را به صورت یکجا پرداخت کرد. بدهی بیمه سلامت کمتر و حدود سه ماه بود که این سازمان هم تا پایان تیر ماه طلب داروخانه‌ها را پرداخت کرد. وی با بیان اینکه امیدواریم پرداخت مطالبات داروخانه‌ها دیگر بیشتر از دو ماه طول نکشد، افزود: در قالب طرح دارواری نیز سازمان بیمه سلامت بخشی از مطالبات را در تیر ماه پرداخت کرده است. اما سازمان تأمین اجتماعی در این زمینه پرداختی نداشته است.

اشتباه در نسخه‌نویسی الکترونیک

وی در ادامه درباره نسخه‌نویسی اشتباه در قالب نسخه‌نویسی الکترونیک، گفت: گاهی ممکن است پزشک نسخه‌ای را اشتباه نوشته باشد، اما خود داروساز در داروخانه مجدداً نسخه را چک می‌کند. به عنوان مثال همکار گندندان پزشکی بودند که به اشتباه دارویی را که انتخاب کرده بودند، داروی ارثیمی قلبی بوده و اگر بیمار آن را مصرف می‌کرد، دچار مشکل می‌شد. در اینجا خود داروساز زمانی که داشت نسخه را چک می‌کرد، متوجه شد که این دارو اصلاً به نسخه دندان پزشکی نمی‌خورد یا مثلاً به جای اینکه کورتون پنج را انتخاب کنند، برای کودک ۵۰ را انتخاب کرده بودند که در بالایی است. وظیفه داروساز و داروخانه همین است که نسخه‌ای که از سوی پزشک می‌آید، متناسب با وضعیت بیمار و شرایط تشخیصی و درمانی، چک کند که ممکن است اشتباهی در نسخه‌نویسی رخ داده باشد یا خیر.

پیامک شما را دربراره این صفحه می خوانیم

«عشق» یا «احتیاج» به دوست داشته شدن؛ نشانه‌های عشق واقعی چیست؟

عضو تیم تخصصی مهارت‌های زندگی در انجمن ازدواج و خانواده کشور با تأکید بر اهمیت ازدواج‌های صحیح و انتخاب همسر به دور از هیجان زدگی در تداوم زندگی مشترک و جلوگیری از طلاق، گفت: نمی‌توان ادعای عاشقی کرد و در عین حال نسبت به طرف مقابل هیچ منطقی نداشت. اغلب جوانان ذوق، شوق، میل و کشش نسبت به طرف مقابل را با عشق اشتباه گرفته و بعضاً بر همین اساس اقدام به ازدواج کرده و پس از فروکش کردن این احساسات متوجه می‌شوند انتخاب غلطی برای ازدواج داشته‌اند.

دکتر ربابه نوری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بیشتر اوقات افراد درباره مفهوم "عشق" تصورات اشتباهی دارند، اظهار کرد: عشق یک هیجان و عاطفه‌آمیز است که وقتی انسانی با دوست داریم آن را تجربه می‌کنیم، در واقع وقتی فردی را دوست داریم به او جذب شده و این کشش همراه با احساسات خوب و خوشایند است.

این هیات علمی دانشگاه خوارزمی همچنین این راه هم گفت که "عشق" در عین حالی که یک "هیجان" است، نوعی "نیاز" هم محسوب می‌شود و به هنگام تجربه آن هر مورمن‌های خاصی در بدن ترشح می‌شود. به گفته این روانشناس، انسان به طور طبیعی نیازمند دوست داشتن دیگران و دوست داشته شدن از سوی دیگران است و از این رو افراد حتی با ضربه‌های عشقی فراوان می‌توانند بارها عاشق شده و این احساس را مجدداً تجربه کنند.

"عشق چیست؟"

وی با تأکید بر اینکه عشق پدیده‌ای نیست که بتوان به سادگی از کنار آن عبور کرد چراکه ریشه فیزیولوژیک دارد، درباره مفهوم "عشق" توضیح داد: "رئیک فروم" (روانکا و آمریکایی- آلمانی تبار) معتقد است انواع عشقی که انسان‌ها به یکدیگر نثار می‌کنند (به اصطلاح عشق‌های برادرگونه) نظیر عشق مادر و فرزند و یا عشق دو هم‌نوع به یکدیگر "عشق‌عام" محسوب می‌شوند. از نظر ریک فروم "عشق‌عام" باید دارای چهار مولفه "فهم و درک"، "احترام"، "اعتماد" و "تعهد" و مسئولیت‌پذیری "نسبت به طرف مقابل باشد و افراد نمی‌توانند ادعا کنند عاشق فردی شده‌اند

در حالی که در رابطه خود با دیگران این چهار مولفه را رعایت نمی‌کنند. عضو تیم تخصصی مهارت‌های زندگی در انجمن ازدواج و خانواده کشور در ادامه سخنان خود

فرمانده کل انتظامی کشور عنوان کرد

ساختار جدید انتظامی مبداتحول برای امنیت بیشتر در کشور

فرمانده کل انتظامی کشور به نقش تاثیرگذار ژاندارمری در دوران دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: ژاندارمری، کمیته‌های انقلاب اسلامی و شهربانی باث عزت، افتخار و سربلندی نیروهای مسلح و فرجا هستند.

به گزارش ایسنا سردار حسین اشتری در نشست صمیمانه با با پیشکسوتان و اعضای وابسته ژاندارمری سابق ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام و معزز انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای عرصه نظم و امنیت، مدافعان حرم، درود و سلام بر روح بلند و ملکوتی امام راحل و آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت برای مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای عزیز "مدظله‌العالی" و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت ابعادالله العسین (ع) و ۷۲ تن از یاران باوفایش گفت: خدمت شما برادران عزیز و گرانقدرم که از پیشکسوتان ژاندارمری هستید و با رشادته و دلاوری مردی در جهت حراست

کاغذ جامعه

«عشق» یا «احتیاج» به دوست داشته شدن؛ نشانه‌های



سحر افشاری

برای ازدواج نداشت‌اند.

تعریف مردم‌ورواشناسان

از "عشق" متفاوت است

عضو تیم تخصصی مهارت‌های زندگی در انجمن ازدواج و خانواده کشور با بیان اینکه کسی بگویند او را دوست دارند در حالی که نسبت به او متعهد نیستند.

«عشق» یا «احتیاج»

به دوست داشته شدن

وی در پاسخ به این سوال که آیا می‌توان گفت افراد به دلیل احتیاج به دوست داشته شدن، از سوی دیگران و یا نیاز به دوست داشتن دیگران، به اشتباه تصور می‌کنند عاشق شده‌اند؟ خاطر نشان کرد: این مورد بسیار وجود دارد. بسیار پیش می‌آید که ما عشق را تجربه نمی‌کنیم اما تصور می‌کنیم که عاشق شده‌ایم. شایع‌ترین آن نیز زمانی است که آن کشش، میل، شوق و هیجان را نسبت به فردی داریم و این احساسات را با "عشق" اشتباه می‌گیریم. چراکه این احساسات یک غریزه جنسی و زریانی فیزیولوژیک دارند.

بادر نظر گرفتن تمام

تمام ابعاد عشق لازم است

این هیات علمی دانشگاه خوارزمی تصریح کرد: بعضاً جوانان تصور می‌کنند به صرف اینکه یک فرد را می‌بینند، ناگهان ذوق می‌کنند، قلبشان می‌کوبد و نفسشان بند می‌آید یعنی عاشق شده‌اند. این احساسات را امعدا با عشق می‌دانند، به اساس و به صرف همین احساسات نیز برای ازدواج اقدام می‌کنند، در حالی که این احساسات کند متوجه می‌شوند تصمیم و انتخاب درستی

هستید و ما نیز مدیون دلاوری‌های شما

بزرگ‌مردان در صیانت از امنیت کشور هستیم.

فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر اینکه فداکاری‌های ایثارگرانه پیشکسوتان در دفاع جانه‌ها از ایران اسلامی به عنوان سند افتخار برای ما است، عنوان کرد: ضرورت دارد در راستای پیشرفت روزافزون سازمان از تجربیات پیشکسوتان به عنوان نقشه‌راه و انتقال آن به نسل جوان بهره ببریم.

سردار اشتری همچنین گفت: لازم‌ات برای بهره بردن از تجربیات پیشکسوتان کار گروهی تشکیل شود و تمامی تجارب این عزیزان در این کار گروه مطرح و در راستای استفاده بهینه از این تجربیات ارزشمند برای انجام مطلوب مأموریت‌های محوله برنامه‌ریزی دقیق و اصولی صورت بگیرد.

افزایش اعتماد مردم به فرجا

سردار اشتری در ادامه به جایگاه والای فرجا اشاره و خاطر نشان کرد: بر اساس نظر سنجی‌های معتبر افزایش اعتماد مردمی به فرجا را شاهد هستیم و این امر برای همه ما افتخار است؛ همچنین فرجا در میان دستگاه‌های خدمات رسان، از منظر مردمی حائز رتبه بالایی است و این مهم برای همه ما دستاوردی عظیم است.

<div><div>ترازوی</div><div><div>آگهی تحدید حدود اختصاصی</div></div></div>	<div><div>ترازوی</div><div><div>چون شش دانگ باغ مرکباتی و نخیلان دارای پلاک ۹ فرعی از ۹۰۱ اصلی به مساحت ۵۰۱۴ متر مربع واقع در چاریان شهر منوجان قطعه ۵ بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای راضی شاورزی فرزند گزی به شماره ملی ۳۳۹۱۷۴۴۳۹۰۱۴ نیاز به تحدید حدود دارد.</div></div></div>
<div><div>ترازوی</div><div><div>لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۱/۵/۱۱ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوی منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸</div></div></div>	

<div><div>ترازوی</div><div><div>آگهی حصروراثت- منوجان</div></div></div>	<div><div>ترازوی</div><div><div>خواهان رونوشت حصر وراثت مهناز سراجی منوجان فرزند جنگی به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۱۴۰۱۹۲۰۰۰۱۴۰۶۵۳۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که والدوان شریون میرانی طراه فرزند کریم در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت ان منحصر است به :</div></div></div>
<div><div>ترازوی</div><div><div>۱- مهناز سراجی منوجان فرزند جنگی ش م ۳۱۵۰۱۴۴۹۸ ت ت ۱۳۶۹/۹/۸</div></div></div>	<div><div>ترازوی</div><div><div>مسئول دفتر شعبه شورا حل اختلاف شعبه ۱ شوری حل اختلاف شهرستان منوجان -عاطفه سالاری: م ۱۹۰</div></div></div>

خبر

ساماندهی ۶۸ اردوگاه دانش آموزی

سرپرست اداره کل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش از اجرای طرح تحولی اردوگاه‌های دانش‌آموزی خبر داد و گفت: در فاز نخست، ۶۸ اردوگاه دانش‌آموزی ساماندهی می‌شوند بنایی بر تعطیلی و با ادغام اردوگاه‌ها در قالب طرح ساماندهی نداریم. عباس مهاجر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برنامه وزارت آموزش و پرورش برای ساماندهی اردوگاه‌های دانش‌آموزی اظهار کرد: در همین زمینه اجرای طرح تحولی اردوگاه‌ها را مدنظر داریم و در فاز اول ۶۸ اردوگاه را برای این منظور انتخاب کردیم. وی افزود: در هفته پایانی مردادماه میزبان مدیران این ۶۸ اردوگاه هستیم و قصد داریم از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد که در حوزه اردو تجربیاتی دارند و هم‌منظر بخش خصوصی که می‌توانند ورود کنند استفاده کنیم. این ظرفیت‌ها را کنار همدیگر قرار می‌دهیم و طرح تحولی اردوگاه‌ها را اجرا می‌کنیم.

سرپرست اداره کل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه از این ۶۸ اردوگاه، چهار اردوگاه کشوری و ۶۴ اردوگاه استانی هستند گفت: طراحی‌های آلمان‌های گردشگری کوتاه مدت، آلمان بازی و آلمان‌های هنری به طور جدی مدنظر است تا وقتی دانش‌آموزان وارد فضای اردو گاه می‌شوند بتوانند متناسب با ذائقه و علاقه خودشان یکی از فعالیت‌ها را انتخاب و از آن ظرفیت استفاده کنند.

مهاجر ادامه داد: از جمله محورهای پنج‌بخش طرح تحولی اردوگاه‌ها می‌توان به هوشمندسازی، منابع انسانی و تجهیزات اشاره کرد. وی در پاسخ به اینکه آیا تعطیلی و ادغام برخی اردوگاه‌های دانش‌آموزی در قالب طرح ساماندهی در دستور کار قرار می‌گیرد؟ گفت: خیر، بنایی بر ادغام و تعطیلی اردوگاه‌ها نداریم. طرح تحولی بر استفاده از ظرفیت اردوگاه‌ها برای فعال کردن اردوهای دانش‌آموزی تأکید دارد. در زمینه استفاده از ظرفیت‌های اردوگاهی، غفلت شده است.

سرپرست اداره کل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش افزود: علاوه بر این، در زمینه نگه‌داشت اردوگاه‌ها نیز فعال شده‌ایم و معتقدیم باید بتوانیم اردوگاه‌ها را تقویت کنیم.

مهاجر در توضیح علت توقف فعالیت سازمانه کنترل اردویی در هفته‌های گذشته نیز اظهار کرد: اطلاعات در سامانه در حال انتقال است و قطعی‌هایی داشتیم؛ به همین علت از همکاران خواستیم برای جلوگیری از قطعی و تعطیلی اردو‌ها، اطلاعات را در منطقه و به صورت دستی ثبت کنند که اردوهای دانش‌آموزی تعطیل نشود. مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

«پیروز» برای اولین بار

خاک را لمس کرد

بر اساس تصاویر منتشر شده در فضای مجازی «پیروز» - تنها توله یوز باقی مانده از «ایران» و «پیروز» - برای اولین بار خاک را در شرایط اسارت لمس کرد.

به گزارش ایسنا، پیروز تنها توله یوز باقی‌مانده از «ایران» و «فیروز» که در شرایط تکثیر در اسارت ۱۱ اردیبهشت ماه سال جاری به روش سزارین به دنیا آمد است، روز جمعه (۲۱ مردادماه) و پس از سه ماه از تولد، برای اولین بار در فضای باز قرار گرفت، زیر نور خورشید خاک را لمس کرد و از آب روان نوشید.

بر اساس گفته‌های غلامرضا ابدالی - سرپرست دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش - سازمان حفاظت محیط زیست در حال آماده‌سازی سایت فضای باز در پارک پردیسان برای آشنایی «پیروز» با نور آفتاب و هوای فضای باز در حال آماده‌سازی سایتی در پارک پردیسان بودند که تا شش ماهگی در این سایت رشد کند سپس او را مهر یا اوایل آبان ماه به زیستگاه اصلی خود یعنی سایت توران در سمنان منتقل کنند.

به گفته علیرضا شهرداری - یوزبان توله یوز سوم - «پیروز» یک یوز تکثیر در اسارت سزارین شده است که کنار مادر خود نیست و از لحظه اول با دست و به‌صورت قطره‌ای شیر خورده است. «پیروز» با مشکلات فراوان که حتی هنوز نگرانی‌های زیادی را به همراه دارد حتی اگر به‌صورت طبیعی به دنیا آمده بود و در کنار مادر حیوان می‌خورد، هرگز قرار نبوده و

نیست که به طبیعت آزاد بازگردد و در طبیعت آزاد زندگی کند. «پیروز» و سایر یوزهای که در اسارت هستند باید حتما

دست آموز باشند و آموزش ببینند و هیچ ترسی از انسان نداشته باشند.

جداسازی دانش‌آموزان "نخبه"

امری غیر تربیتی است

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: در آموزش ابتدایی به دنبال تربیتی هستیم که متناسب با اقتضات آگهی باشد.

به گزارش ایسنا، رضوان حکیم‌زاده در نشست با روسا و معاونین آموزش ابتدایی نواحی و مناطق اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان با تسلیت ایام محرم و اشاره به اینکه قیام امم حسین(ع) مانند کلاس فشرده تاربخ و منظومه بزرگ هستی است، افزود: با دقت در آثار تربیتی به خود می‌بالیم که دوستدار اهل بیت هستیم و باید از فرصت‌هایی که در زندگی در اختیار ما قرار داده شده است درست استفاده کنیم، همانند فیلسوف بزرگ شهید مطهری که با نوشتن کتاب‌های تربیتی فراوان در زمینه تربیتی درس‌های بزرگی را به ما آموخته است.

وی در ادامه اظهار کرد: برای این‌که دانش‌آموزان ما دوستدار امام حسین(ع) باشند و از یک‌شور به شعور و آگاهی برسند، نیازمند معرفت بیشتر هستیم و باید با زبان و داستان کودکان بتوانیم دانش‌آموزانمان را با مثنی و منش امام حسین(ع) در زندگی آشنا کنیم، زیرا بیشتر دانش‌آموزان نسبت به عظمت واقعه عاشورا به‌عنوان کلاس فشرده تاریخ ارتباط دارند.

معاون آموزش ابتدایی با بیان این‌که مسئولیت مربی، جستجو و پژوهش و بررسی جهت شناساندن رفتارهای تربیتی به دانش‌آموزان است، خاطر نشان کرد: سیره امام حسین(ع)، معتبرترین منبع تربیتی است و با توجه به برداشته‌های آموزنده از این سیره و الگو، باید در آموزش ابتدایی، تربیت متناسب با اقتضات کودکی باشد، لذا باید الگوهای مناسبی که دانش‌آموزان در تمام سنین از این منابع استفاده کنند، تولید شود.

خبر

«فکش‌ها» شنیدنی شد

آلبومی تقدیم به یک معلم

آلبوم «فکش‌ها» به آهنگسازی و تنظیم فرناد شاهزیدی و مصطفی مومینیان و خوانندگی علی مومینیان در ژانر موسیقی ایرانی پیش‌روی مخاطبان قرار گرفت. به گزارش خبرنگار مهر، «فکش‌ها» عنوان یکی از تازه‌ترین آثار منتشرشده در فرآیند تولید و عرضه محصولات موسیقایی است که طی روزهای اخیر به آهنگسازی و تنظیم فرناد شاهزیدی و مصطفی مومینیان و خوانندگی علی مومینیان در دسترس مخاطبان قرار گرفت.
تصنیف «خزان زده» با شعر محمد مفتاحی، «چهار مضراب‌دستی»، «سازواواز» باشعر جلال همایی، «چهارمضراب محمدمفتاحی»، «چهارمضرب همایون»، تصنیف «خواب پریشان» با شعر شمر محمد مفتاحی، تصنیف «خسته‌ترین» با شعر خسرو احتشامی قطعات مختلفی این آلبوم را تشکیل می‌دهند.علی جعفری پویان، مازیار ظهیرالدینی، شمیم موحد،سالار محبوییان نوازنده ویولن ویولن آلتو، غزاله شیرازی و بصیر خاموشی نوازنده ویولن سل، سعیدروحانی نوازنده نی، شهرام شاه‌اولی و هومن قبری نوازندگان تار، قاسم رحیم‌زاده نوازنده سه‌تار،مصطفی مومینیان نوازنده سنتور،مهران اعظمی کیانوازنده عود،سپهر الله‌ادریان ومرتضی مومینیان نوازنده تمبک،محمدافشارپور نوازنده دف گروه اجرایی این آلبوم را تشکیل می‌دهند که علی مومینیان آن را به‌لایه‌ای صغر شاه‌زیدی خواننده پیشکسوت موسیقی ایرانی تقدیم کرده است.علی مومینیان از جمله هنرمندان فعال در موسیقی ایرانی است که یادگیری آوازاز کودکی با گوش فرادان به آثار بزرگانی چون تاج‌وادیب عباسی وافسانه‌ملک پرداختر و در دوره‌های بعداز حضور استادعلی اصغر شاهزیدی به‌یومند شدو در نزداین هنرمند ردیف آوازی به‌شوه‌اصفهان رافراگرفت.از سوابق هنری مومینیان می‌توان به شاگردی نزد استاد اصغر شاهزیدی به مدت ۲۰ سال و تأییدیه از ایشان و شاگردی استادی چون حسین عمومی وافسانه‌ملک و کمال عباسی اجرای کنسرت در اصفهان، کرج، تهران، رشت، کیش، ارزروم ترکیه اشاره کرد. وی دارای سه آلبوم موسیقی مستقل «سپس»، «فکش‌ها» و «هنر شهر نیستی» است.

اجازه حذف بیمه را نمی دهیم

به‌دنبال حذف مشوق بیمه‌رأهت‌مآبان گردشگری و اعلام اعتراض نسبت به آن، معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری کشور از پیگیری و رایزنی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با معاون اول رئیس‌جمهور برای حل این مسأله خبر داد و گفت: به‌وعده‌هایمان پایبندیم وزارت گردشگری اجازه حذف بیمه‌رأهت‌مآبان را نخواهد داد. به گزارش ایسنا، در تیرماه ۱۴۰۱ مدیر کل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی از قطع بیمه‌رأهت‌مآبان گردشگری و فعالان صنایع دستی خبر داد.مشکل اصلی ابهام در محل هزینه‌کرد بودجه در نظر گرفته شده برای بیمه این قشر بود. به گفته مهدی شکوری، برای سال ۱۴۰۱ حدود ۴۱۵۰ نفر مشمول بیمه بودند که برای استمرار بیمه آن‌ها به رقمی بالغ بر ۴۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

کاغذ فرهنگ و هنر

تیغ سانسور و توقیف کند می شود؟

باتوجه به اینکه در ماه‌های گذشته چند فیلم دارای مجوز با موانعی برای اکران روبه‌رو شدند، ثبت درخواست‌های تازه برای دریافت پروانه نمایش این پرسش را به همراه دارد که آیا سازمان سینمایی می‌تواند پرونده فیلم‌های مشکل‌دار را سبک و امید سینماگران را به کاهش سختگیری‌ها بیشتر کند؟ به گزارش ایسنا، در چند وقت اخیر به‌جز فیلم‌های دارای مجوزی که هنوز اجازه اکران پیدا نکرده‌اند، نام فیلم‌های دیگری هم به گوش رسیده که سازندگانشان برای گرفتن پروانه نمایش با مشکلاتی مواجه شده‌اند. براین اساس آنچه را که برای فیلم‌های آماده یا متقاضی اکران رخ داده از چند منظر بررسی و حتی به چند دسته می‌توان تقسیم کرد.

در نگاه اول دسته‌ی اول را به فیلم‌هایی می‌توان مربوط دانست که در دولت قبل مجوز گرفته بودند. این فیلم‌ها در آستانه‌ی اکران متوجه شدند که باید دوباره بازبینی شوند. در بازبینی دوباره مجوز بعضی از این فیلم‌ها برای اکران، معتبر تشخیص داده نشد و اگر چه به‌طور رسمی نشدنند اما بلا تکلیف هستند. برخی نزدیکان تصمیم‌گیرندگان امروز سینما می‌گویند که این حساسیت‌ها به‌الظاهر نظر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در روزهای ابتدایی کارش برمی‌گردد که در جایی گفته بود برخی فیلم‌ها، سینیمایی را با خانواده نمی‌توان تماشا کرد. نوک پیکان این انتقاد بیش از همه «چپ، راست» حامد محمدی را نشانه گرفت که با وجود میزبانی‌های دوره قبل، باز هم مشمول موارد اصلاحی شد ولی گویا هنوز جواب ن داده و طبق آخرین پیگیری‌های ایسنا این فیلم که ابتدا قرار بود اول دی‌ماه ۱۴۰۰ به سینماها بیاید، فعلا اجازه‌ای برای اکران عمومی ندارد. در این گروه «چپ راست» تنها نیست و «شیشلیک» محمدحسین مهدویان نیز وضعیت مشابه دارد. این فیلم در دولت قبل پروانه نمایش گرفت و با وجود آنکه اجازه‌ی اکران پیدا نکرده اما به نظر می‌رسد بلا تکلیفی کمتری داشته باشد، چون براساس برخی صحبت‌های غیررسمی احتمال بایگانی شدنش در شرایط فعلی نسبت به آزاد شدنش بیشتر است. در صحبت‌های افراد مرتبط با مطلع از وضعیت این فیلم بارها شنیده شده که روایت تصویر شده‌ی «شیشلیک» از جامعه‌ه‌طوری نیست که موفق به کسب مجوز شود، مگر احتمالاً با میزبانی‌های اساسی.

در دسته‌ی دیگر، فیلم‌هایی را می‌توان گنجانده برای اولین‌بار در همین چند ماه گذشته در خواست

پروانه‌ی نمایش دادند؛ فیلم‌هایی که یا بی‌درسر از سد شورای سختگیر پروانه نمایش عبور کردند یا تن به ممیزی‌های کم و زیاد دادند و مجوز اکران دریافت کردند؛ مثل «خط‌نجات»، «بیسرو»، «کوچه‌واپنی‌ها» و «۱۹» که تقریباً جزء تازه‌ترین‌ها هستند. در این بخش قطعاً آثاری هم هست که با مشکل چندان زیادی برای گرفتن پروانه نمایش روبه‌رو نبودند، ولی آثاری را هم می‌توان پیدا کرد که با وجود یک بار صدور پروانه‌ی نمایش، سرنوشت مشخصی ندارند.

دسته دیگر متعلق به فیلم‌هایی است که یا از گذشته بلا تکلیف بودند یا در یک سال قبل تازه ساخته شدند، اما حتی به‌پهانه‌ی اکران محدود در جشنواره‌ی فیلم فجر موفق به گرفتن مجوز نشدنند و هنوز تکلیفشان معلوم نیست. بعضی از این‌ها را در فهرست فیلم‌های در نوبت پروانه نمایش نیز نمی‌توان پیدا کرد، در حالی که سازندگانشان می‌گویند به‌دنبال گرفتن مجوز و رفع بلا تکلیفی اثرشان هستند. اما دسته بعدی در ارتباط با فیلم‌هایی است که ناگهان نامشان به عنوان اثری راه‌یافته به یکی از جشنواره‌های خارجی منتشر شده. آن هم در شرایطی که هنوز پروانه‌ی نمایش نگرفته‌اند. در گذشته روال بیشتر اینطور بود که فیلم‌ها صرفاً برای نمایش در ایران باید مجوز می‌گرفتند، اما حالا فیلمسازانی که آثارشان ابتدا در جشنواره‌های خارجی رونمایی شده بود و بعد برای اکرانش در ایران اقدام می‌کردند بر خوردی صورت نمی‌گرفت. نمونه‌ی این اتفاق فیلم «فروشنده» اصغر فرهادی بود که پس از گرفتن جایزه از جشنواره کن، صرفاً صحبت از این بود که آیا این فیلم بدون سانسور در ایران اکران می‌شود یا با سانسور؛ اما الان اگر چنین اتفاقی بیفتد باید پرسید اصلاً خود فیلم اجازه اکران پیدا می‌کند یا خیر؟ در این مینا به نظر می‌رسد فیلمسازانی که علاقه‌مند به حضور آثارشان در جشنواره‌های خارجی بودند طبق روالی که از گذشته بود، اقدام کردند در حالی که مدیران فعلی تأکید دارند فیلم‌هایی که بیسرو از این‌ها به‌دنبال می‌ی‌آیند حتماً پروانه نمایش خارجی داشته باشند و روند قانونی صدور این مجوز را طی کنند در غیر اینصورت برخوردی دیگر با آن‌ها می‌شود؛ همانگونه که با «برادران لیلیا» شد.

البته فیلم سعید روستایی در حالی با اعلام رسمی سازمان سینمایی و حمایت وزیر ارشاد توقیف شد که جواد نوروزبیگی – تهیه‌کننده «برادران لیلیا» – گفته بود، حاضر به نمایش غیرقانونی فیلم در خارج از کشور نبوده و با توجه به اتفاق‌هایی که در روند

کاغذ فرهنگ و هنر

تولید فیلم رخ داد، با تأخیر برای دریافت پروانه نمایش اقدام شد.

او تأکید کرده بود پس از اینکه فیلم برای حضور در جشنواره کن پذیرفته شد، بلافاصله از سازمان سینمایی درخواست جلسه برای دریافت پروانه‌ی نمایش کرد و فیلم هم توسط مسئولان ارشاد دیده شد. اما در نهایت این فیلم براساس اطلاعیه‌ی سازمان سینمایی که اعلام کرد بدون انجام اصلاحات در جشنواره کن به نمایش درآمده، توقیف شد. با این حال حاشیه‌های ایجادشده در نشست خبری و فرش قرمز جشنواره کن را بر این اتفاق‌ها بی‌تأثیر نمی‌توان دانست.

توقیف «برادران لیلیا»، وضعیت را برای فیلم‌های دیگری با شرایط مشابه هم مهیّم کرد. وقتی نام چهار فیلم ایرانی در جشنواره ونیز و بعد فیلمی از مانی حقیقی در جشنواره تورنتو اعلام شد، اولین پرسش این بود که آیا این فیلم‌ها که هنوز پروانه نمایش ندارند، با سرنوشت مشابهی مواجه می‌شوند؟ در این باره به نظر می‌رسد بازخورد اظهارات مسئولان وزارت ارشاد و اعلام «رسمی» توقیف «برادران لیلیا» سبب شد سازمان سینمایی در موضع‌گیری برای فیلم‌های تازه با ادبیاتی نرم‌تر اطمینان‌سازم کرد کند تا بگوید فیلم‌های «جنگ جهانی سوم» هومن سیدی، «بی‌ی‌ویا» آرین زبردفتری و «تفریق» مانی حقیقی مشکلی برای

خالق «دیرین دیرین»: مقاومت زیر این همه فشار عاقلانه نبود



انیمیشن «دیرین دیرین» در سال ۹۹ برای مدتی از پلتفرم فیلمو منتشر شد اما پس از مدتی دوباره به پخش در فضای مجازی بازگشت؛ در بخشی در توضیح توقف پخش این مجموعه از این پلتفرم چنین گفت: این سوال را باید از فیلمو بپرسید. این پروژه از نظر کیفی جزو پنج پروژه برتر سال انتخاب شد.

از نظر کیفی بسیار بالا بود ولی رُک بگویم که دوستان جلوی پایشان را می‌بینند. انیمیشن خارجی را دوبله و پخش می‌کنند و طبیعتاً برایشان نمی‌ارزد که برای انیمیشن ایرانی هزینه کنند. این خیلی دردناک است. انیمیشن‌های خارجی مثل «باب اسفنجی» خوب هستند، بچه‌ها می‌بینند، من خودم هم می‌بینم ولی، در کنار این‌ها حیفاً است که برای کار ایرانی هزینه نکنند؛ چون قطعاً تولیدات داخلی در میان مدت برایشان بازار دارد. ولی این کار را نمی‌کنند و بهتر است خودشان بگویند چرا. واقعا خیلی حیف شد که پخش «دیرین دیرین» را متوقف کردند.

بی‌سوادی عجیب و غریبی فضای مجازی را پر کرده است
این انیمیشن‌ساز در پاسخ به اینکه پس از کنار گذاشتن «دیرین دیرین»، تمایلی به ساخت مجموعه‌های انیمیشنی جدید در همین فضا را دارد یا خیر؟ تأکید کرد: فضای مجازی شرایطش فرق کرده است. الان نسبت به آن موقع که پخش «دیرین دیرین»

کارگردان و نویسنده انیمیشن «دیرین دیرین»، اختلاف نظر میان عوامل و خسته شدن از شرایط موجود را مهمترین دلیل خداحافظی‌اش از این مجموعه می‌داند.

علی در بخشی – نویسنده و کارگردان انیمیشن «دیرین دیرین» – که هفته گذشته با این پروژه خداحافظی کرد، علت این تصمیم را در گفت‌وگویی با ایسنا چنین شرح داد: خسته شدم و این مهمترین دلیلش بود

. از تمام چالش‌هایش که یکی دو تا هم نبود خسته شدم. کار کردن در این شرایط دیگر مقاومت فرا انسانی لازم داشت که در خود ندیدم و به‌نظرم دیگر مقاومت زیر این همه فشار، عاقلانه نبود.

خداحافظی در خشی و علیمردانی

با «دیرین دیرین»

در بخشی در پاسخ به این سوال که از چه چالش‌هایی نام می‌برد؟ گفت: یکی از مشکلات، تفاوت سلیقه و دیدگاه بنده با دوستان بود که خودش چالش‌ها را بیشتر می‌کرد. در نهایت دیدم شناسی برای ادامه هیچ‌وقت درست نشد و بدتر هم شد.

در نهایت دیدم شناسی برای ادامه کار نمی‌گذارد. وقتی مرحوم محمد ابوالحسنی (تهیه‌کننده انیمیشن «دیرین دیرین» که سال گذشته در پی ابتلاء به کرونا درگذشت) زنده بودند با وجود اختلاف‌های زیادی که داشتیم و در هر کاری هم طبیعی است، همیشه تعامل داشتیم و زبان یکدیگر را متوجه می‌شدیم ولی الان متأسفانه اینگونه نبود. من بعد از فوت ایشان هم یک سال و پنج ماه صبوری کردم و به خاطر قولی که داده بودم، سعی کردم بمنام و مجموعه را حفظ کنم اما متأسفانه از آن طرف همکاری نشد. او افزود: من دیدگاهم متفاوت بود و به‌نظرم پروژه باید به گونه‌ای دیگر اداره می‌شد و حتی تا بیزینس پلن باید تغییر می‌کرد اما دوستان این دیدگاه را نداشتند و این‌ها منجر شد که من از پروژه جدا شوم.

از فیلمو بهر سید چرا پخش «دیرین دیرین» را متوقف کرد

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم sms ۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال پنجم شماره پیاپی ۱۲۹۵ یکشنبه ۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۱

خبر

عبور «اپرای عاشورا»

از هزارتوی سوءتفاهم

به گنجینه‌ها عارف

نیستیم

اپرای عروسکی «عاشورا» به کارگردانی بهروز غریب‌پور از جمله آثار موفق ۴ دهه گذشته تئاتر ایران است که غریب‌پور براساس دغدغه و توجهی که نسبت به‌تعریه داشته‌ان را تولید و اجرا کرده‌است.

خبرگزاری مهر – گروه هنر- فریبرز درایی؛ ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی و باسپری کردن بیش از ۴ دهه ف باه فرنی تازه گذاشت؛ در این عمر سپری شده ۴۳ ساله، آثار مختلفی با موضوعاتی متنوع از دفاع مقدسی، دینی، کمدی، اجتماعی و... و تولید و در سالن‌های تئاتر به صحنه رفتند. برخی از این آثار بسیار جریان‌ساز بودند و برخی آثار خاطر‌انگیز و پرمخاطب. شاید خالی از لطف نباشد مروری داشته‌باشیم بر آثاری که طی دهه‌های ۷۰، ۶۰ و ۸۰ و تولید و اجرا شدند، روندی که این آثار

برای تمرین و تولید طی کردند، گروهی که در تولید و اجرای اثر حضور داشتند و دیدن تصاویر این اجراها عم، از عکس، از این رو در گروه هنر تصمیم بر این شد که از آغاز سال ۱۴۰۰ با جمع‌آوری اطلاعات مختلف اجرای ۴ دهه گذشته، مروری بر تولیدات تئاتر ایران در این بازه زمانی داشته‌باشیم که این گزارش‌ها در سال ۱۴۰۱ هم ادامه می‌یابند. در چهارهشتمین گام از مرور «چهار دهه خاطرات صحنه» سراغ اپرای عروسکی «عاشورا» به کارگردانی بهروز غریب‌پور می‌گردیم. تعریه‌نامه‌ی آشنابرای تمامی هنر دوستان و حتی اقشار مختلف مردم است؛ هنری که قدمتی طولانی دارد و به دلیل پرداختن به مفاهیم دینی، معنوی و عاشورایی از تباطلی تأثیرگذار با مخاطبان خود برقرار کرده‌است. بهروز غریب‌پور از چهاردهای شناخته‌شده عرصه تئاتر ایران است که دغدغه‌مندی به‌الهیات‌شعور ایرانی و همچنین تعریه تولیدات جدیدی را در عرصه تئاتر ایران در کارنامه کاری خود به ثبت رسانده که در عرصه بین‌المللی نیز بسیار موفق بوده‌و هستند. غریب‌پور که سرپرستی گروه تئاتر «ران» را عهده‌دار است دست به تولید اپرای عروسکی در ایران زده‌اتفاق که بیش از آن در تئاتر ایران تجربه نشده بود و تولید آن تنها در اختیار کشورهای اروپایی بود.

«بلق» و «شب

طلایی» از چهارشنبه

به سینماها می آیند

فیلم‌های «بلق» و «شب طلایی» به‌گردونه نمایش اضافه می‌شوند تا رقابتی جدی میان نمایش‌های غم‌انگیز (درام) اجتماعی شکل بگیرد

به گزارش خبرنگار سینمایی ایران، فیلم‌های بلق و شب طلایی، از چهارشنبه ۲۶ مردادماه به روی پرده می‌روند تا تعداد فیلم‌های در حال اکران سینماها به ۱۵ فیلم برسد. نکته‌تامل‌آور فیلم‌های اکران آن‌ها، به‌نمایش ۲ فیلم اجتماعی از چهارشنبه این هفته، تعداد آثار این‌گونه (ژانر) به ۹ فیلم می‌رسد. این در حالی است که فقط سه فیلم طنز (کمدی) به‌روی پرده هستند و این ترکیب به معنای سرشکن شدن فروش آثار اجتماعی بر روی پرده‌است.

در حالی که رقابت آثار اجتماعی با ۲ فیلم تی‌تی و دوزیست، به‌اوج خود رسیده‌است، حالا نمایش بلق سبب سرشکن شدن فروش این ۲ فیلم و چهارقطبی شدن فروش آثار اجتماعی در حضور علغاز خواهد شد

بلق، پنجمین فیلم ترگس آبیان است که در سال ۲۰۲۱ به نمایش درآمده و در همان سال توانست، سیمرغ بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را از آن خود کند. علاوه براین سیمرغ مهم، فیلم در سه بخش بهترین بازیگر نقش مکمل زن (گلاره عباسی)، چهره پردازی و جلوه‌های ویژه بصری موفق به افتخار آفرینی در سی‌ونهمین دوره جشنواره فیلم فجر شد

بلق، داستان زن جوانی است که در حاشیه شهر زندگی می‌کند و درگیر اتفاقی می‌شود. در این فیلم، الناز شاکردوست، بهرام‌رادان، هوتن شکیبا، گیتی‌معینی، شادی کره‌وردی، مهران احدی و گلاره عباسی به‌ایفای نقش پرداخته‌اند

بلق، سومین بازی مشترک الناز شاکردوست و هوتن شکیبا پس از فیلم‌های شی که ماه کامل شد و تی‌تی است.

محمدحسین قاسمی در شرایطی حاضر به نمایش فیلم خود در این برهه زمانی شده شد در اکران نوروزی اسامال، با ۴۱ میلیارد تومان فروش، دومین فیلم پرفروش اسامال لقب بگیرد

شب طلایی، نخستین ساخته بلند سینمایی یوسف حاتم‌کیا است. فیلمی که ابراهیم حاتم‌کیا در مقام تهیه‌کننده به خود می‌بیند اما اثر، تفاوت‌های بسیاری با شاخص‌های سینمایی این کارگردان سرشناس دارد.

آمارهای منفی استقلال

پس از باخت مقابل سپاهان

خبر تیم فوتبال استقلال با شکست مقابل شاگردان مورایس، آمارهای منفی مختلفی را به ثبت رساند.

به گزارش ایسنا، در نخستین دیدار از لیگ برتر بیست‌دوم، استقلال و سپاهان از ساعت ۱۹ جمعه در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی به مصاف هم رفتند که بازی با دو گل به نفع سپاهان تمام شد و استقلال در زمین خود شکست خورد.

این باخت در حالی رقم خورد که استقلالی‌ها برای اولین بار در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر در هفته اول و در یک بازی خانگی تن به شکست دادند. آخرین شکست استقلال در مسابقات رسمی به فصل گذشته رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برمی‌گردد که این تیم مقابل الهلال عربستان در مرحله یک‌هشتم‌نهایی با ۲ گل شکست خورد. آبی‌های پایتخت با گذشت ۳۳۳ روز از این بازی و طی شدن ۳۳ بازی رسمی، مقابل زردپوشان اصفهانی تن به شکست دادند. آبی‌پوشان پایتخت در این بازی آمارهای مختلفی بر جای گذاشتند که باعث شد علاوه بر شکستن رکورد شکست‌ناپذیری، اتفاقات و آمارهای دیگری به ثبت برسد. آخرین شکست خانگی استقلال هم مقابل سپاهان در لیگ برتر ۱۴۰۰-۱۳۹۹ رقم خورد که در آخرین بازی آن فصل، سپاهان موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد آبی‌های پایتخت بگذرد.

افشاریان: به رفتارهای استقلالی‌ها توجهی نداریم

ماجدی با دایی برای سرمربیگری تیم ملی تماس گرفت

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال با اشاره به اعتراض باشگاه استقلال به داوری این تیم در دیدار با سپاهان اصفهان گفت: به رفتارهای این تیم توجهی نداریم اما اگر اشتباهی باشد بدون تعصب داور جریمه خواهد شد.

به گزارش ایرنا، خداداد افشاریان روز شنبه در گفت‌ووبی تلویزیونی در خصوص مسائل داوری بازی تیم‌های فوتبال استقلال و سپاهان اصفهان اظهار داشت: در صحنه‌ای که بازیکن استقلال اعتقاد به خطا داشت باید بگویم که بزرگنمایی رخ داد و یک تماس معمولی بود. با توجه به تصاویر تلویزیونی هیچ خطایی رخ نداد. بعد از بازی نیز استقلال شکایت کرد و ما به این گونه رفتارها توجهی نمی‌کنیم. البته اگر اشتباهی از سوی داوران رخ بدهد بر خورد خواهیم کرد.

رئیس کمیته داوران با اشاره به پروسه مجوز کردن ورزشگاه‌ها به VAR گفت: لیست شرکت‌های مختلف برای خرید تجهیزات کمک داور ویدیویی به حراست وزارت ورزش ارسال شده و در صورت تایید ما مذاکرات را آغاز خواهیم کرد. البته کار راحتی نیست زیرا پس از مذاکره نیاز به آموزش داوران و همچنین فراهم کردن زیرساخت‌ها داریم. شاید در خوشبینانه‌ترین حالت VAR در نیم فصل به لیگ برتر ایران بیاید.

پیش‌بازی ذوب آهن و پرسپولیس تلاش سرخپوشان برای آغازی قدرتمند



۹۰
۳۳

دو تیم را حساس‌تر خواهد کرد.

آمار تقابل پرسپولیس و ذوب آهن
تعداد تقابل: ۶۹ دیدار، ۳۲ برد پرسپولیس، ۱۴ برد ذوب آهن و ۲۳ تساوی
تعداد تقابل در لیگ برتر: ۴۱ دیدار، ۱۶ برد پرسپولیس، ۱۲ برد ذوب آهن و ۱۳ تساوی
اولین دیدار: ۳ بر صفر برای پرسپولیس سال ۱۳۵۲

تعداد گل‌ها در لیگ برتر: پرسپولیس ۶۰ گل و ذوب آهن ۴۸ گل
بهترین برد: ذوب آهن دوره ۵ لیگ نتیجه ۳ بر صفر و پرسپولیس دوره ۱۷ لیگ با نتیجه ۴ بر صفر
بهترین گلزن: خلعتیری ۷ گل، رجب‌زاده ۶ گل برای ذوب آهن و سهراب انتظاری ۵ گل برای پرسپولیس
دیرترین گل: رضا شکاری در دقیقه ۹۳

ستاره احتمالی پرسپولیس
سعید صادقی یکی از بازیکنانی است که هواداران پرسپولیس امید زیادی برای فصل جدید به او دارند و امیدوارند تا این بازیکن نقش یک بازیکن خوش تکنیک و خلاق را ایفا کند. صادقی در این مدت در تمرینات پرسپولیس آمادگی قابل توجهی را از خود به نمایش گذاشته و رضایت یحیی گل محمدی را جلب کرده است.
در بازی دوستانه اخیر سرخپوشان او دو گل به ثمر رساند که یکی با شوت دیدنی از روی ضربه ایستگاهی به دست آمد و دیگری هم روی فرار تماشایی این بازیکن. صادقی که فصل گذشته موثرترین بازیکن لیگ برتر

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی اولین بازی خود در فصل بیست‌ودوم لیگ برتر را مقابل ذوب آهن در فولادشهر برگزار می‌کند که شاگردان گل محمدی در اندیشه کسب برتری و آغازی قدرتمند در فصل جدید هستند.

به گزارش ایرنا، در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته اول فصل بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال ایران، پرسپولیس در اصفهان با ذوب آهن مصاف می‌دهد. پرسپولیس در این فصل نسبت به فصل گذشته متحول شده و در این بازی شاهد بازیکنان جدید در ترکیب تیم خواهیم بود. پرسپولیس نقل و انتقالات را طوفانی شروع کرد و تقریباً تمام بازیکنان مدنظر کادرفنی جذب شدند. مسئول باشگاه در آخرین روزها مهاجم هلندی را جذب کردند تا دغدغه‌های یحیی در خط حمله هم برطرف شود.

در مقابل مهدی تارنار که تا قبل از بازی برگشت دو تیم در فصل گذشته، به خاطر نتایجش مقابل پرسپولیس شدیداً مورد انتقاد هواداران استقلال قرار گرفته بود، توانست پرسپولیس را در فولادشهر متوقف کند و امیدوار است این بار هم بتواند از یحیی گل محمدی امتیاز بگیرد.

ورودی خروجی‌های ذوب آهن

تارنار امسال ۲ مربی جوان و آینده‌دار را هم در کادرفنی خودش می‌بیند. قاسم حدادی‌فر پیشکسوت و اسطوره باشگاه ذوب آهن و محمد نوری که سابقه بازی و کاپیتانی در پرسپولیس را در کارنامه دارد، امسال در کنار تارنار دوران مربیگری خود را آغاز می‌کنند تا حداقل به لحاظ اسم، این تیم در زمینه جذب مربی بهتر از جذب بازیکن عمل کرده باشد. ذوبی‌ها تغییر و تحولات نسبتاً زیادی هم در فصل نقل‌وانتقالات داشتند. محمد خدابنده‌لو، سینا اسدبیگی، سجاد دانایی، حسین ابراهیمی، رضا خالقی‌فر، حسین شنانی، عارف رستمی، میلاد کر و علی خدادادی از این تیم جدا شدند. از طرف دیگر اما بهمن سالاری از خیبر خرم آباد، امیرحسین جدی و محمدعلی فرامرزی از پیکان، احسان پنجشنبه از نوبهار ازبکستان، نادر محمدی از تراکتور و ابراهیم رضازاده از شهرخودرو مشهد به این تیم پیوستند.

ورودی خروجی‌های پرسپولیس

یحیی گل محمدی نیز ۲ مربی جدید را در کادرفنی خودش می‌بیند. وسما لوس‌وپرا

ادامه یادداشت از صفحه یک

جناب آقای رییس جمهور، من اقتصاد نمیدانم، اما حالا که فرصتی دست داده باید خدمتتان عرض کنم که برای دیدن قامت‌های خم شده کودکان در سطول‌های زیاده، لازم نیست اقتصاد بدانم، پس در این مجال اندک از صاب‌المنصیحه لائمه المسلمین، از حضرت تعالی استدعا دارم این سه یا هفت سال پیش رو را همچنان در خدمت به این مردم به وفا، سراز یا نشناسید، لطفا خواب را بر خویشان و دستیارانتان حرام کنید تا به فضل الهی این ملت فهیم ز قعر چاه برآید به اوج ماه رسد. آقای رئیس جمهور، ناگفته روشن است که کرمان و مخصوصاً جنوب پهناورش نیز از در فقر و تبعیض‌ها رنج می‌برد. خواهش می‌کنم دنگ دنبال باینان وضع موجود نباشید، خودتان و وزیرانتان و استاندار فداکار ماه، استین همت را تا رنج بالا بزنید و برای محو نابرابری و عدم توازن توسعه که مخصوصاً در جنوب این استان، قشنگ‌توی چشم می‌زند و شما فقدان آن را امروز در زهکوت و آن حوالی دیدید، قیام کنید و بدانید که ما برای موفقیت همه شما از هر کرانه تیر دعا کرده‌ایم روان، باشد کزین میانه یکی کارگر شود. به‌عنوان فرزندی خرد از شهرستان خرد، فاریاب در جنوب کرمان که در طول تاریخ بشریت پای هیچ حاکم و رییس جمهوری از جمله جنابعالی به آنجا نرسیده، از محبت و اتحاد بیگانه همه مردم کرمان و هفت شهرستان جنوبی‌اش ضایع نگردد. و اما خواسته‌ای که شش سال پیش هم در حضور رییس جمهور محترم پیشین مطرح کردم را بگویم و شما را به‌خداي بزرگ بسپارم که خوب خستگی شما را در سفر نفس‌گیر امروزتان درک می‌کنم. صحبت از مشکلات نسلی است که عزت ایران و ایرانی م‌هون فداکاری آنهاست. جانبازان شکسته استخوانی که بسیجیان حاج قاسم عزیز بودند و اکنون زینبده نیست که در پیچ و خم ادارات با پاهای بی‌جان و ششمان کم سو و تن مجروح و البته روح بلند و ایستاده بر پیمانی که با خدای خود بسته‌اند، آواره باشند. آن بزرگواری که شش سال پیش روی همین صندلی شما نشسته بود، در حضور چنین جمعی به جانبازان ماقول دادند که ۱۵ میلیارد تومان برای تکمیل مجموعه فرهنگی و تونابخشی و رفاهی آنها کمک کنند که متأسفانه به ۵۰۰ میلیون تومان تقلیل یافت و این ساختمان هنوز زخمی‌ست مثل صاحبان‌اش. آقای رئیس جمهور، کرمان در بحث درمان اینارگران جنوب شرق کشور، استان مادر است. یادگاران دفاع مقدس اینک روزگار پیری خود را سپری می‌کنند. ساخت بیمارستانی که بتواند جویگویی مشکلات اینارگران کرمان و دو استان همجوارش هر مرگان و سیستان و بلوچستان باشد خوشبختانه در سفر جناب دکتر هاشمی قاضی‌زاده تصویب شد و دانشگاه آزاد اسلامی کرمان که به نام سردار شهیدمان نام‌گذاری شده کریمانه زمین آن را در بهترین نقطه کرمان اهداء کرده، می‌ماند حمایت دولت محترم و شخص جناب ابراهیم رئیسی، اگر می‌خواهند دعای خیر جانبازان قهرمان بدرقه راه‌شان باشند، که می‌خواهند. اجرای بند "و" تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ هم متأسفانه با قلدری بخش‌های خصوصی و نیمه دولتی معطل مانده که دستور قاطع شما را برای اجرای مطلب.

برگردم به نام سردار دلها آقای رئیسی! ساماندهی گلزار بین المللی شهدای کرمان که به یمن وجود مرقد مطهر سردار ما بزرگترین قطب گردشگری مقاومت منطقه شده است، به هیچ وجه زینبده این نام عالم‌گیر نیست، لطفا گامی بلند برای بازسازی این گلزار بردارید. خدای کند اجر دین و دنیایان و مستجاب شود باقی دعاهااتان، همیشه فلک فرزندانهایتان پر باد و نان دشمنان هر که هست اجر باد.

جدول شماره ۱۲۹۵

افقی

۱ - قصه شعرگونه عامیانه - از ورزشهای رزمی - نابودی ۲ - حقه افیون کشی - خط کش ۳ - بله بیگانه، سوره سی و ششم، از حروف مقطعه قران - از پیامبران اولوالعزم - گفتگوی خودمانی ۴ - سلاح گوزن، وسیله دفاعی برخی حیوانات گیاه خوار - گمان - حرف انتخاب، بله آلمانی، حرف گزینش - آخرین حرف لاتین ۵ - روش - پایان ها، آخرها

پاسخ جدول شماره ۱۲۹۴

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۱	ج	ا	ر	س	ب	ت	ز	ن	ج	ا	ن	ف	ن	ا	ن	ل	ی
۲	ن	ز	و	ن	ا	ل	غ	ن	ی	ف	د	گ	و				
۳	ا	ل	ب	س	ک	ر	غ	ر	ی	ا	ن	م	ل	غ	م	و	
۴	ن	و	ر	و	و	و	س	ا	ل	ن	م	ا	ر	م			
۵	ه	ا	و	ک	ز	ش	ر	ب	د	س	ت	گ	ن	س			
۶	ش	ی	و	ش	و	ب	ی	ث	ن	ر	ش	ی	ب	ا	ن		
۷	ط	ز	ا	ب	ر	ز	ا	ب	ی	و	ت	ا	ن	و	ک		
۸	ل	ت	م	ر	ز	ا	م	ا	ز	د	م	ی	ی	ی			
۹	ب	ن	گ	و	ر	ا	ز	ی	ل	م	ز	ل	ا	ل			
۱۰	س	ب	ر	ا	ب	ا	ع	ا	د	ا	د	ر	ن	ر			
۱۱	و	ج	ا	ر	ا	ب	ت	و	ر	ز	ب	ر	ی	ا	ک	ز	
۱۲	و	ج	ا	ن	ی	ا	ی	ش	ک	ی	و	ر	س	ا	ی		
۱۳	ا	ن	ت	ا	ن	ا	ن	د	ه	س	ر	ر					
۱۴	ز	ب	ل	ق	ا	ن	ل	ق	ا	ی	ق	ر	ا	ن	ی	ا	
۱۵	ق	ل	ق	ا	و	د	ا	ل	ا	و	ا	ل	ی	ا	ن	ش	
۱۶	ه	ر	م	ر	م	ج	ی	د	ی	د	ش	ت	ک	ی	ا	ر	
۱۷	م	س	ی	ر	ر	ر	ث	ح	ش	ی	ش	م	د	د			

۶ - مسواک - درخت انگور، زینت رو، مظهر باریک - مو وارونه - منع کردن ۷ - آن که از مقررات پیروی نمی‌کند، نابسامان - از محلات قدیم تهران ۸ - چغندر پخته - درهم پیچیدن - شیرینی تولد - نا رس، مخترع کاغذ - تابلویی از ادوارد مونش - لاشه حیوان - رب‌النوع مصریان ۱۰ - پارچه کهنه، لنگه در - دهان - آغاز، صحرا - کسی که در علم اطلاعات بسیار دارد ۱۱ - سقف فرو

عمودی

۱ - صلاح مار - بم وارونه - دام صیاد - گام بی‌ته ۲ - مهاجم کامرونی تیم بارسلونا ۳ - ضمیر داخلی، داخل، دوم شخص مفرد - شیار باریک - جیوه - سوادى ناله، نفس بلند، از دل پر سوز بر آید - خرس فلکی، خرس آسمان ۴ - عشق بیگانه - آخرین لایه اتمسفر ۵ - ضم وارونه - گریزحیوان، مرکز ایتالیا، شهر بی دفاع، شهر فراری - فروغ و روشنی ۶ - حواری مسیحی، یکی از دوازده حواری میسح، صاحب یکی از اناجیل اربعه، پسر زکریا - شهری در افغانستان - خودم، ضمیر وزنی، سه کیلو ۷ - زمین - وصف کننده - از حواس پنجگانه ۸ - دو رویی - دشمن سرسخت - سید میوه ۹ - اثری از ساموئل بکت - لقب کشور ۱۰ - مبین - عدد هندسی، گایون

۱ - سائل، متکدی، نیازمند خیابانی - یازده، دو یار هم قد - در قدیم به پزشک اطلاق می‌شد، فیلسوف ۱۵ - پو وارونه - ازآهنگسازان آلمانی - همراه خم، همشبین خم

آرزو نرسیده - نظیر ۱۲ - شادی - واحد مقاومت الکتریکی، مهم تر - خنثی ۱۳ - عدد منفی، جواب سر بالا - نویسنده اثر بحر در کوزه - سرود دسته جمعی، ناشنوا، آب شرعی ۱۴

شالوده ساختمان، عدد اشمیدس - پسوند شباهت - دست عرب، هالوژن نمک طعام، از هالوژن‌ها ۱۱ - شهر ابراهیم، مشت و تو دهنی، محل تولد حضرت ابراهیم (ع) - به

خبر

جریان معاند به دنبال زیر سوال بردن مدافعین حرم و فرهنگ شهادت است



دوازدهمین جلسه ستاد هماهنگی نقشه مهندسی فرهنگی کشور ظهر روز شنبه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد. به گزارش ایسنا، محمد مخبر در ابتدای این جلسه با محکوم کردن تلاش های اخیر جریان معاند برای زیر سوال بردن فرهنگ ایثار و شهادت، جریان مقاومت و مدافعین حرم، گفت: لازم است شورای عالی انقلاب فرهنگی و دستگاه های مرتبط با حوزه فرهنگ برای پاسخگویی به این گونه سخنان که بر برنامه ریزی شده و وابسته به جریان معاند هستند، اقدامات لازم را انجام دهند.

معاون اول رییس جمهور افزود: آنچه قدرت جمهوری اسلامی ایران را از دیگران متمایز می کند، روحیه و فرهنگ ایثار و شهادت است چرا که همه کشورها از سلاح و تجهیزات نظامی بر خود دار هستند اما روحیه ایثار و شهادتی که در ملت ایران متبلور است، ما را از سایر کشورها متمایز ساخته است. وی ادامه داد: فرهنگ ایثار و شهادت امروز در عرصه بین الملل نشر پیدا کرده و بدین جهت دشمنان مقلبه با این فرهنگ را در دستور کار خود قرار داده اند و به صورت برنامه ریزی شده به دنبال تضعیف و زیر سوال بردن مدافعین حرم و جریان مقاومت هستند. معاون اول رییس جمهور همچنین از مراسم راهپیمایی اربعین به عنوان فرصتی فوق العاده و استثنایی برای ترویج ارزش های دینی و فرهنگی یاد کرد و افزود: دولت مادگی دارد تمامی امکانات لازم را برای تکمیل زیرساخت های فرهنگی و ترویج ارزش ها در این مراسم فراهم کند. وی همچنین به اهمیت دیپلماسی فرهنگی نیز اشاره و تصریح کرد: دیپلماسی فرهنگی و دیپلماسی منطقه ای از رویکردهای مهم دولت سیزدهم است که باید اقدامات بیشتری در این بخش صورت گیرد.

مخبر بر لزوم احصاء دقیق شاخص های فرهنگی و کمی شدن این شاخص ها تاکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و بهره گیری از اندیشکده های دانشگاهی و دانشجویی می تواند برای احصاء شاخص های فرهنگی مؤثر و مفید باشد.

نماینده پیشین مجلس:

کاغذ سیاست

دولت ها در دنیا کمتر زیر بار جراحی اقتصادی می روند

فرهنگ عمومی اقتصاد در جامعه ما اشکالات زیادی دارد

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: هیچگاه از روش و رفتارهای اقتصادی خودمان که کمکی به اصلاح اقتصادی نمی کند، انتقاد نمی کنیم و چون توجهی به این مطلب نداریم، دنبال اصلاح ساختارها هستیم. در صورتی که باید توجه داشته باشیم هیچ دولتی در اصلاح ساختاری موفق نمی شود مگر اینکه مردمش اقناع شوند که این اصلاحات به نفع آنان است. محسن کوهکن در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، درباره عملکرد دولت سیزدهم در کسالی که روی کار آمده است، گفت: معتقدم اگر زمانی قرار است آسیب شناسی روی مشکلات اقتصادی داشته باشیم و برسیم به مؤلفه ها و عوامل مختلفی که تأثیر مثبت و یا منفی روی حل مشکلات اقتصادی و یا اصلاح ساختارها و در مجموع بر بهبود وضعیت اقتصادی کشور و مردم تأثیر دارد، به یک پارامترهای می رسیم که ممکن است از بعضی از آن ها غافل بوده باشیم. به طوری که اگر به طوری ورود پیدا نکنیم و بعد موضوع نداشته باشیم و رسانه ها و کارشناسان نپردازند به نوعی می توان گفت بحث های اقتصادی را ما خیلی سطحی، روبرویی و قشری جلو می بریم. او تأکید کرد: اگر مشکلات را ابتدا کارشناسی و احصاء کنیم و بعد به مداوای اساسی نپردازیم و در مورد راه حل هایی که می خواهیم در کوتاه میان و بلندمدت انجام دهیم مردم را اقناع نکنیم که به نفع شان است نه قول وعده می تواند مبنای اصلاح ساختاری مشکلات اقتصادی کشور باشد و نه می شود یک ارزیابی و تحلیل درستى از آن ها داشت.

سرمايه گذارى نصف شده است

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: معتقدم مشکلات اقتصادی ناشی از چند عامل است، نخست آن که از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۴۰۰ سرمایه گذاری تقریباً ۵۰ درصد شده است یعنی نصف شده است؛ آیا برای افزایش ضریب اشغال راهی غیر از افزایش سرمایه گذاری وجود دارد؟ اگر راه دیگری را برای اقدام اساسی و گام موثری دارد نباید مطرح کند. یا سهم بخش دولتی در سرمایه گذاری افزایش

پیدا کرده است، این ها یک مشکلات ساختاری است که نهایتاً با چند برنامه می توان بخشی از آن ها را به هر جهت حل کرد. او یادآور شد: رئیس جمهور چه آقای رئیسی باشد و چه کسی دیگر، زمان تبلیغات ریاست جمهوری اگر اشاراتی را داشته باشد مبنی بر این که من فلان مشکلات را حل می کنم و بعد به طور مثال یکسال یا دو سال از این گفته ها بگذرد و ما بخواهیم تحلیل و ارزیابی درستی از گفته ها داشته باشیم، فرقی هم نمی کند چه مثبت و چه منفی؛ در اینجا تبلیغات مثبتی می کنیم که مبنای کارشناسی ندارد و یا تبلیغات منفی را رد می کنیم که به هر جهت یک روش عوامانه است. کوهکن با بیان این که سوال این است اگر کارشناسان اقتصادی ریشه های کهنه شده های مشاهده می کنند و نظری دارند که شما باید به هر جهت یک جراحی کنید آیا باید انجام شود؟ اظهار داشت: در جراحی های اقتصادی در دنیا شیرینی این جراحی ها کوتاه مدت نیست بلکه این اقدامات در کوتاه مدت تلخی دارد و معمولاً دولت ها کمتر زیر بار این می روند. در زمان تصدی خودشان موافق این هستند که چنین تلخی به کام مردم برای شیرینی آتی بینند و این یک واقعیت است. وی افزود: من به یک نقطه قابل قبول که نظر کارشناسان بر آن است در خصوص اقدامات دولت در یکسال گذشته اشاره کنم، البته اینکه تصمیمی که گرفته شده است با موفقیت همراه خواهد بود و یا خیر به عوامل مختلف دیگری مانند اجماع سه قوه، توجه مردم، نظارت، سهل کردن مجوزها برای کسب و کار و نظارت برای برخورد با تخلفات بستگی دارد تا یک تصمیم صحیحی که نظارت کارشناسانه با پشتوانه دارد در میان مدت برای مردم شیرینی اش را نشان دهد در غیر این صورت اگر این کارها صورت نگیرد، آن تلخی همچنان در کام خواهد ماند و مصیبت این خواهد که از نظر فرهنگ عمومی مردم در آینده برای هر گونه اصلاح ساختار اقتصادی و یا جراحی در حل اقتصاد که بعضاً به بیماری های کهنه ای تبدیل شده است، مقاومت می کنند آن وقت دولت ها هم به سیاست از این ستون به آن ستون فرج

دولت ها در دنیا کمتر زیر بار جراحی اقتصادی می روند



است، خواهند رسید. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی یادآور شد: دولت یک گام برداشت که ظاهر آن تلخی بر کام مردم گذاشت و بسیار هم در موردش گفته شد و آن جمع کردن بساط دو نرخی بودن در کشور بود زیرا این دو نرخی بودن خودش عامل بسیاری از رانت ها و رانت خوارى ها بود و باعث شده بود افراد سالم و متخصص به علت این که بعضاً حاضر نیستند در دام فساد، رانت و رشوه بيفتند، در رشته تخصصی خودشان سرمایه گذاری نکنند و یا حفره ها جمع شود، بسیاری از تکالیف روشن خواهد شد. وی ادامه داد: معتقدم اگر بخواهیم یک گزاشی از عملکرد دولت داشته باشیم و استدلال کنیم که دولت موفق بوده است یا خیر؛ یک جمله باید بگوییم که آن اراده برای اصلاح ساختار اقتصادی است و من این را بزرگترین گام می دانم.

کوهکن ادامه داد: طبق قوانین قرار است که کارلار باید داده شود، اما هنوز زمینه های آن فراهم نشده است به همین خاطر امروز بارانها را نقدی به مردم می دهند که همین امر نقدینگی و تزریق پول را بالا می برد. نمی خواهیم در کم آسواال این است با این اوصاف

چه کاری باید انجام داد؟ اگر امروز کارشناسان در میزگردهای نشستند و از بیمار بودن ساختار اقتصادی، در نرخی، رانت ها، مجوزی بودن ها، تکثیر ایستگاهها سر فعالیت های کسب و کار می نالند، گام اصلی و اولیه رفتن به سمت و سوی کنترلی است، چرا؟ شما اگر کنترلی کردید آن کسی که قدرت را قبضه دارد که بتواند کالای با کمیت و کیفیت بهتری به مردم ارائه دهد بالا می آید و معمولاً در یک چنین فضایی به جای این که ارتباطات و روابط خانوادگی، زیر میزی دادن و رانت، تکلیف را روشن کند؛ اراده، تخصص و توان تولید کنندگان است که آن ها را جلو می برد یا از صحنه تولید حذف می کند و این بزرگترین راه است.

وی در ادامه تأکید کرد: گام اول را دولت برداشته است، گامی که دولت های گذشته جسارت برداشتنش را نداشتند. خاطرم هست در ابتدای مجلس هفتم که مامهای آخر دولت اصلاحات بود یک زمانی آقای خامنه ای به مجلس تشریف آوردند و در صحبت هایشان اشاره کردند ما مادگی داریم در مورد اصلاح قیمت ها با مجلس همکاری کنیم چه قدم های برداریم؟ من به یکی از دوستان گفتم این کار بزرگ زمان ما عسل دولت ها است نه زمان خداحافظی.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۴۰۷-۰۵/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۷-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف رهنی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۱۰۲۲ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ دارای یک باب ساختمان به مساحت ۶۲۳۳/۹۲ متر مربع پلاک ۱۳۳۴ اصلی واقع در حسن آباد شیخ ها خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل ابادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد کردستانی- رئیس ثبت اسناد املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۴۰۷-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف رهنی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۱۰۲۲ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ دارای یک باب ساختمان به مساحت ۶۲۳۳/۹۲ متر مربع پلاک ۱۳۳۴ اصلی واقع در حسن آباد شیخ ها خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل ابادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد کردستانی- رئیس ثبت اسناد املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد کردستانی- رئیس ثبت اسناد املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد کردستانی- رئیس ثبت اسناد املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنذ

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶

برابر رای شماره ۱۳۹۵-۰۶/۲۳۳-۱۳۵۵۶۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنذ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه زارکونی فرزند حسن پلاک ۲۶۸ فرعی از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان به آدرس خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی علی اکبر مرتضوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷/۰۵/۰۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۰۵/۲۳۳ محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۳۵۵۵۹۰

خبر

سران اصلاح طلب مواضع شان درباره بیانیه موسوی را اعلام کنند

یک عضو شوروی مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس در نامه ای به ۵ نفر از سران اصلاح طلب خواستار بیان مواضعشان نسبت به بیانیه اخیر میرحسین موسوی شد. به گزارش ایسنا، متن نامه مجتبی توانگر نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:

نوشتار اخیر آقای میرحسین موسوی نقطه عطفی در حیات سیاسی جریان اصلاحات است زیرا از یک سو ادبیات نوشتار، راوی کینه و کنایه های تحریف آمیز و غیر اخلاقی است و از سوی دیگر سرانجام پس از سال ها تظاهر به ملی گرایی، ماهیت ایران سبزی خود را آشکار کرد او که روزگاری به هتاکار روز عاشورالقب «هران خداجو» داد، امروز در کنار تکفیری ها علیه سران حضرت زینب(س) با قلم انتحاری می کند و نشان می دهد که او راهبردی به غایت خطرناک برای مردم شریف ایران و دلبر برای دشمنان جمهوری اسلامی را طراحی می کند که اقلیتی ناهمسواستتالی کفون های پشرفت در نسل جدید ایران و از سوی دیگر پیوند با ویران طلبان ایران ستیز از تکفیری ها تا منافقین است.

آقایان سید حسن خمینی، سید محمد خامنه ای، سید محمد موسوی خوئینی ها، اسحاق جهانگیری و محمد رضا عارف، محتوای موضع اخیر آقای موسوی به گونه ای است که اگر جریان اصلاح طلب، امروز با این مواضع کینه توزانه و ضد منافع ملی تعیین تکلیف نکند در حقیقت با خودشان تعیین تکلیف کرده و خود را مقابل مردم و انقلاب قرار داده اند. لذا دیگر نمی توان ادعای بر تکرار اصلاح طلبی در چارچوب قانون اساسی را از کسانی پذیرفت که آشکارا با مواضع ضد قانون اساسی و ضد منافع ملی آقای میرحسین موسوی تعیین تکلیف نکرده اند. کسانی که در ماجرای شهادت شهید سلمانی و شیخ تاریخی پیکر سید شهدای مدافع حرم توسط مردم نسبت به او و اف حرکت مردمی ابراز ارادت می کردند امروز باید ثابت کنند که آن ادعا و ابراز ارادت، سیاسی کارانه و مزوره بوده یا برخاسته از اعتقادشان به انقلاب اسلامی و مدافعان حرم؟

نظام توزیع دارو باید اصلاح شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: یکی از ایرادات طرح دارو یار، نداشتن بیمه برای کسی سراسری از اقشار جامعه است که باید ایرادات آن را رفع کرد تا این طرح بتواند به اصلاح نظام توزیع دارو کمک کند. به گزارش مهر، علی اصغر عباسستانی با بیان اینکه اجرائی طرح دارو یار لازم است، گفت: بیشتر هدف گذاری وزارت بهداشت با اجرائی طرح دارو یار روی توزیع داروهای داخلی با هدف ساماندهی آن ها است، چرا که ۹۸ درصد تولید دارو ها در داخل کشور انجام می شود. او بیان کرد: در این بین موضوع بر سر نوع پرداخت پارانها است. پیش از این برای جلوگیری از افزایش قیمت دارو، شسرکت های وارد کننده و یا سازنده دارو پارانها می گرفتند اما دارو در شبکه های آزاد



یکشنبه ۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۱ • سال پنجم • شماره پیاپی ۱۲۹۵
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیویی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۲۲۱۳۶۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیویی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صارفیان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

خبر

همزمان با سفر رئیس جمهور و

هیات همراه به کرمان

وزیر صمت از طرح های توسعه مجتمع مس شهر بابک بازدید کرد

همزمان با سفر رئیس جمهور و هیات همراه به استان کرمان، وزیر صمت پس از حضور در مجتمع مس شهر بابک از بخش‌های مختلف تولیدی و طرح های توسعه مجتمع مس شهر بابک بازدید کرد. در جریان سفر روزه رئیس جمهور و هیات همراه به استان کرمان و بازدید از طرح‌های اقتصادی و تولیدی استان کرمان، رضا فاطمی امین با همراهی علی رستمی مدیرعامل شرکت ملی مس از مجتمع مس شهر بابک بازدید کرد. وزیر صمت پس از این سفر در جریان فعالیت این مجتمع تولیدی و وضعیت پیشرفت طرح‌های توسعه‌ای شرکت ملی مس قرار گرفت. او همچنین ضمن بازدید از معدن میدوک از نزدیک در جریان عملکرد شرکت ملی مس در این منطقه قرار گرفت. شرکت ملی صنایع مس ایران به عنوان یکی از اعضای گروه «پیشرانان پیشرفت ایران» تعدادی از طرح‌های توسعه‌ای در شهر بابک را در دست اجرا دارد که می توان به فاز ۲ تغلیظ میدوک، طرح تولید اسید فسفریک، احداث کارخانه فلوئوسون سرباره خاتون آباد و احداث کارخانه آهک خاتون آباد مجتمع مس شهر بابک اشاره کرد.

خبر

رسیدگی به هزار و ۴۷۰ فقره گزارش مرتبط با فراجا

مدیر ارتباطات مردمی دفتر فرماندهی انتظامی کل کشور از رسیدگی به ۱۴۷۰ گزارش مردمی همزمان با سفر رئیس جمهور به کرمان خبر داد. سرهنگ رحیم ثنائی، مدیر کل ارتباطات مردمی دفتر فرماندهی انتظامی کل کشور گفت: همزمان با سی و یکمین سفر استانی ریاست جمهوری به کرمان، میز خدمت فرماندهی کل انتظامی کشور در دفتر نظارت همگانی انتظامی ۱۹۷ استان در دو روز کاری

معاون گردشگری استان کرمان خبر داد:

اولین سمن سرای میراث فرهنگی کرمان افتتاح می شود

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از افتتاح اولین سمن سرای میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در کاروانسرای گنجعلیخان کرمان در روز شنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۱ خبر داد. رضا بردبار به آغاز هفته تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی (از روز شنبه ۲۲ تا ۲۷ مردادماه جاری) اشاره و اظهار کرد: «یجاد فضای مناسب کاری و واگذاری حداکثری امور به تشکل‌های مردم نهاد میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جزو اولویت‌ها و تعهدات اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان است که راه‌اندازی این سمن سرادر راستای این تعهدات انجام می‌گیرد.»

اینفوگرافیک



عنوان کتاب: وقتی نیچه گریست
انتشارات: قطر
نویسنده: اروین دی یالوم

مترجم: سپیده حبیب
این کتاب داستان خیالی از روابط بین فریدریش نیچه فیلسوف و یوزف بروئر یکی از بنیان‌گذاران علم روانشناسی است. نیچه و بروئر در دوره یکدیگر زندگی و کار می‌کردند، اگر چه هیچ شواهدی از ملاقات آن‌ها وجود ندارد، ولی اروین یالوم از این دو شخصیت برجسته کتابی منحصر به فرد نوشته است. در کتاب، نیچه و بروئر نه تنها یکدیگر را ملاقات می‌کنند، بلکه جلسات شدید ذهنی نیز بین آن‌ها شکل می‌گیرد. این جلسات را بروئر ترتیب می‌دهد تا از این طریق با استفاده روش «گفتگو درمانی» که به تازگی کشف کرده است به درمان سرردهای شدید میگرنی نیچه بپردازد.



عکس نوشت

حضور علاقمندان مرحوم ابتهاج در کنار درخت ارغوان



تهران- ایرنا- خانه قدیمی هوشنگ ابتهاج که در اختیار شرکت سیمان تهران قرار دارد، حالا سوگواران دست‌دادن این شاعر پر آوازه ایران است. در حیاط این خانه درخت ارغوانی است که ابتهاج برای او شعری سروده که شهرت ملی دارد. به‌مناسبت درگذشت او یادبودی برپا شده تا بازدید کنندگان به این شاعر نامدار ادای احترام کنند.

بازدید وزیر اقتصاد از شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان؛

افتتاح عریض ترین شانتینگ ریلی ایران در گل گهر

در آخرین ایستگاه سفرهای استانی دولت به استان کرمان، وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان نماینده رییس جمهور از شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان بازدید کرد. دکتر خاندوزی به همراه مهندس عتیقی مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شهباز حسن پور نماینده سیرجان و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، معاونان وزارت اقتصاد، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان و جمع دیگری از مدیران شهرستان سیرجان از معدن روباز و دیگر بخش‌های شرکت گل گهر بازدید کرد. بازدید از سنگ شکن ژیراتوری خطوط تغلیظ از دیگر برنامه‌های وزیر امور اقتصادی و دارایی در این بازدید بود.

افتتاح عریض ترین شانتینگ ریلی کشور در گل گهر سیرجان

همزمان با سفر وزیر امور اقتصادی و دارایی به شهرستان سیرجان به عنوان نماینده تام‌الاختیار رییس جمهور، دکتر خاندوزی با حضور در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان، عریض ترین شانتینگ ریلی کشور را افتتاح کرد. این پروژه ریلی ۷۲ کیلومتری، دارای ۲۹ خط مبادله‌ای که ۶ خط آن ورودی و خروجی و ۲۳ خط آن برای توقف قطارهای حمل بار در نظر گرفته شده است. به گفته مهندس عتیقی مدیرعامل شرکت گل گهر سیرجان، ۱۰۰ درصد این پروژه از داخل تولید شده است و با سرمایه‌گذاری ۷۶۰ میلیارد تومانی به بهره‌برداری رسیده است. شایان ذکر است، شرکت گل گهر در حال حاضر با ظرفیت تولید بیش از ۱۵ میلیون تن کنسانتره و بیش از ۱۰ میلیون تن گندله بزرگترین تولیدکننده کشور می‌باشد و با اجرای پروژه‌های توسعه و بهینه‌سازی خطوط شرکت، در افق چشم انداز، مجموع تولیدات سالانه این شرکت به بیش از ۳۰ میلیون تن خواهد رسید.

خبر

دومین سال از دوره ششم شوراهای اسلامی شهر استان کرمان

شورای شهر بافت همچنان پرحاشیه

کوتر نمک‌شناسی یک سال از شروع به کار ششمین دوره از شوراهای اسلامی شهر و روستا می‌گذرد و براساس قانون باید انتخابات مجددی برای تعیین هیات رییس شورای شهر انجام شود. به گزارش کرمان‌نو شهرهای بزرگی مثل کرمان، سیرجان، بم، جیرفت و رفسنجان انتخابات هیات رییس را برگزار کردند اما شورای شهر بافت هنوز در گیرودار برگزاری انتخابات است. **هیات رییس شورای شهر کرمان تغییر چندانی نداشت** هیات رییس شورای شهر کرمان تغییر چندانی نداشت و با ریاست علیرضا نادری مانند سال اول ادامه پیدا کرد. البته آرای نادری نسبت به سال اول کاهش داشت و او فقط با اختلاف رای یک پیروز این انتخابات شد. رقیب او حسین چناریان با ایراد انتقاداتی به مدیریت شورای شهر توسط نادری گفت: شورای شهر تعامل لازم با بدنه شهرداری و خارج از شهرداری و شورا نداشته است. با این حال چناریان ۵ رای نادری و ۴ رای کسب کردند. نایب رییس این شورا هم برای سال دوم به محمدرضا کمساری رسید. محمدرضا بابایی که نایب رئیس شورای شهر کرمان برای سال اول بوده؛ امسال برای نایب رییس کاندید نشد. **ترکیب هیات رییس شورای شهر و رفسنجان بدون تغییر ماند** شورای رفسنجان که تقریباً سال بدون حاشیه‌ای را پشت سر گذاشته در یک انتخابات دیر هنگام که روز پنجشنبه ۲۰ مرداد انجام شد، بدون تغییر هیات رییس شورای شهر را ایفا کرد.

حسین رحیمی و علی میربابایی رئیس و نایب رئیس شورای شهر رفسنجان باقی ماندند. **بافت یکی از پرحاشیه ترین شوراهای شهر استان بود** شهر بافت که هنوز شهردار هم ندارد و در یک سال گذشته کش و قوس‌های فراوانی را تجربه کرده در انتخابات هیات رییس دوم هم عقب مانده است. شورای شهر بافت یکی از حاشیه‌سازترین شوراهای شهر در یک سال گذشته استان بوده است. یکی از اعضای این شورا از سوی هیات نظارت پس از رای آوردن لغو عضویت شد و عضو علی البدل به جای او به شورا آمد با حضور عضو علی البدل که چندین جلسه به طول انجامید شهردار و رئیس شورا انتخاب شد. سپس عضو لغو عضویت شده با پیگیری شکایاتش به شورا برگشت و ۳ نفر از اعضا خواستار انتخابات دوباره برای ریاست شورا و انتخاب شهردار شدند. اما رئیس شورا و عضو دیگر زیربار انتخابات دوباره نرفتند. بالاخره با کش و قوس‌های زیاد و نامه‌های بی‌دربی استانداری کرمان جلسه اعضای شورای شهر بافت تشکیل شد و ریاست شورا با ادهمی ماند و شهردار جدید هم انتخاب شد اما استانداری شرایط شهردار منتخب بافت را مناسب ندانست و شهرداری بافت همچنان با سرپرست اداره می‌شود. یکی از اعضای شورای شهر بافت به کرمان تو گفت رییس شورای شهر تن به انتخابات مجدد نمی‌دهد و این موضوع را در دستور کار قرار نداده است.

سیرجان شورای شهر و شهرداری حاشیه‌ای را گذراند

خبر

وزیر کشور در بازدید از شهرک شهید همت و آرامستان جدید کرمان؛

طرح ساماندهی شهرک شهید همت به سرعت اجرا شود



وزیر کشور در حاشیه بازدید از شهرک شهید همت و آرامستان جدید شهر کرمان گفت: سفر رئیس‌جمهور برخی از وزرا به کرمان با هدف استفاده از منابع ملی جهت رفع برخی مشکلات شهر انجام شده است. احمد وحیدی، در این بازدید با تأکید بر اینکه طرح ساماندهی تهیه‌شده برای شهرک شهید همت باید با سرعت بیشتری اجرا شود، افزود: مشکلات این شهرک بررسی شده و در این بازدید دو صحبت با اهالی از نزدیک در جریان این مسایل قرار گرفتیم که اجرای طرح ساماندهی موجب رفع این مسایل می‌شود. او بابیان اینکه اهالی شهرک شهید همت، از برقی و گاز برخوردارند و مشکل اصلی آنها مربوط به آب است، خاطر نشان کرد: در مورد آب هم برخی قسمت‌ها اولیه کشی شده، اما فشار آب کم است و بعضی جاها لوله‌کشی هم نشده است. او ادامه داد: وضعیت کسانی که در این شهرک ساکن هستند، متفاوت است؛ بعضی‌ها ساند مالیک ندارند، بعضی‌ها ساند دارند؛ ضمن اینکه مشکل جاده هم وجود دارد که همه این مسائل با اجرای طرح ساماندهی برطرف خواهد شد. وزیر کشور یادآور شد: منطقه چهارده معصوم (ع) هم مشکلات مشابهی دارد که باید رسیدگی شود. وحیدی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به بازدید از آرامستان جدید شهر کرمان، بابیان اینکه این آرامستان با مساحت حدود ۵۰ هکتار طراحی شده و ۱۰ کیلومتر تا شهر فاصله دارد، افزود: با توجه به اینکه امکان دفن اموات در آرامستان قبلی وجود ندارد، آماده‌سازی سریع‌تر آرامستان جدید ضرورت دارد. او با اشاره به اینکه کارهایی در آرامستان جدید انجام شده اما باید تکمیل شود، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه احتمال ایجاد سیلاب در زمان بارندگی در آرامستان جدید وجود دارد، باره‌بالار کل منابع طبیعی صحبت‌هایی شد و لازم است اقداماتی برای بخش سیلاب انجام شود تا هم شهر را از خطر سیل امین کنند و هم از آب حاصل از باران برای غنی‌سازی سفره‌های آب زیرزمینی استفاده شود. وزیر کشور بابیان اینکه سفر رئیس‌جمهور برخی از وزرا به کرمان با هدف استفاده از منابع ملی جهت رفع برخی مشکلات شهر به‌ویژه حاشیه‌نشینی انجام شده است، تصریح کرد: البته برخی مناطق با ساماندهی درست می‌توانند خودشان در آمدزباشند؛ از جمله از طریق کاشت گیاهان دارویی در شهرک شهید همت و باید به فکر اشتغال‌زایی هم باشیم، اما حتماً بودجه‌های برای رفع این مشکلات استفاده خواهد شد. لازم به ذکر است: در یک سال اخیر حدود ۸ هزار مترمربع از معابر این شهرک توسط شهرداری کرمان آسفالت شده است

فراخوان مسابقه عکاسی Sony World ۲۰۲۳
مهلت بخش دانشجویی: ۲۳ دی ۱۴۰۱

مهلت بخش جوانان: ۱۶ دی
سازمان جهانی عکاسی، ثبت نام جوایز جهانی عکاسی سونی سال ۲۰۲۳ که متنوع‌ترین رقابت عکاسی جهانی به شمار می‌رود را آغاز کرده است. اکنون در شانزدهمین سال برگزاری، «جوایز جهانی عکاسی سونی» رقابتی پیشرو برای عکاسان و هنرمندانی است که در زمینه عکاسی فعالیت می‌کنند. ۱۶ سپاس از آغاز، این رویداد به عنوان یکی از معتبرترین مسابقات عکاسی جهان برای پیشرفت حرفه عکاسان - از تازه کارها تا هنرمندان نوظهور - به شمار می‌رود. سونی از این جوایز حمایت می‌کند تا با ارائه یک پلتفرم جهانی به استعدادهای امروزی، به توسعه مداوم فرهنگ عکاسی کمک کند. لینک‌ها و تابلوها: وبسایت مسابقه عکاسی Sony World ۲۰۲۳



مهلت فرستادن اثر به «جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان» تمدید شد

دبیر «جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان» از دادناز همین هفته، کار بررسی مقدماتی آثار رسیده به جشنواره در دبیرخانه آغاز خواهد شد که در این مرحله، تطبیق شعرها با معیارهای ذکرشده در فراخوان جشنواره منظر قرار می‌گیرد و پس از حذف نام شاعران و کدگذاری، آثار وارد مرحله اول داوری می‌شوند. احمدی از انجام مرحله نهایی داوری در اواخر شهریورماه ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: داوری جشنواره با حضور جمعی از شاعران و صاحب‌نظران عرصه شعر انجام می‌شود و داران توسط شورای تخصصی جشنواره انتخاب خواهند شد. دبیر «جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان» در پایان گفت: اسامی شاعران راه‌یافته به مرحله نهایی جشنواره در مهرماه ۱۴۰۱ اعلام خواهد شد

دبیر «جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان» از، تمدید مهلت فرستادن اثر به این جشنواره تا چهارم شهریورماه خبر داد. مجتبی احمدی گفت: با توجه به درخواست‌های مکرر تعدادی از شاعران، مهلت فرستادن اثر به جشنواره که تا بیستم مردادماه اعلام شده بود، به‌منبت ۱۵ روز تا جمعه چهارم شهریورماه تمدید شد و این زمان دیگر تمدید نخواهد شد. او با اشاره به این که «جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان» با استقبال شاعران فارسی‌زبان، عرب‌زبان و انگلیسی‌زبان روبه‌رو شده افزود: تاکنون شرکت‌کنندگانی از استان‌های مختلف کشور عزیزمان ایران و همچنین از کشورهای همچون افغانستان، عراق، استرالیا، لبنان، تانزانیا، سوریه، آفریقای جنوبی، پاکستان، یمن و... داشته‌ایم.

بازدید سرزده و میدانی مهندس شریفی مدیرعامل شرکت معادن زغالسنگ کرمان از معدن هجدک افزایش تولید و سودآوری نیاز به برنامه‌ریزی دقیق دارد

معادن زغال سنگ کرمان شکل گرفته و در حوزه تولید محصولات کیفی اقدامات مثبت و دستاوردهای قابل قبولی را شاهد هستیم. او همچنین با اشاره به اهمیت زغال سنگ و فرآوری زغال سنگ و در مناطق بسیار گرم و کویری کشور و در اعماق معادن مشغول به کار می‌باشند و قسمت عمده‌ای از نخبیره تولید فولاد کشور را بدست دارند. در پایان مدیرعامل شرکت از تول ۴معدان تولید زغال باتشیم. او ادامه و معادن روباز هجدک بازدید بعمل مدیرعامل شرکت بیان کرد قطعا بازدید

خبر